

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İZZET VOLKAN'IN YENİ YIL MESAJI

Dünyamız umutları ve beklentileriyle yeni bir yıla daha giriyor. 2018 yılından, yeni yıla devreden sorunların, 2019 yılında çözümlenmesi en büyük dileğimizdir. Yeni bir yıl yeni umutlar, yeni heyecanlar demektir.

2019 yılında Ülkemizin ve Bölgemizin daha aydınlık, huzurlu, istikrarlı ve ekonomik açıdan refah seviyesi yüksek günlere ulaşması hepimizin ortak temennisi. Bunun içinde durmadan, yorulmadan çalışmalıyız. Bu anlamda bölgemizin, sosyal ve ekonomik anlamda gelişimini hızlandırmak için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra

da çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz.

İnanıyorum ki, 2019 kardeşliğin ve barışın yılı olacak. Temennimiz, barışın ve kardeşliğin sağlanması olduğu gibi aynı zamanda refahın, kalkınmışlığın ve gelişmişliğin artarak devam ettiği, yoksulluğun olmadığı bir Türkiye'dir.

Bu duygu ve düşüncelerle, esnaf, tüccar, sanayicimize ve tüm vatandaşlarımıza sevgi ve saygılarımı sunuyor, 2019'un ülkemize, dünyamıza ve tüm insanlığa barış, kardeşlik, huzur ve mutluluk getirmesini diliyorum.



Çorlu Ticaret ve Sanayi GAZETESİ

www.corlutso.org.tr

<https://www.facebook.com/corlutso>

<https://twitter.com/corlutso>

<https://instagram.com/corlutso>

Tüccar, milletin emeği ve üretimini kıymetlendirmek için eline ve zekasına emniyet edilen, bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.

H. Ataturk

Aralık 2018

Sayı: 24

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Yayınıdır

Ücretsizdir

Vizyonumuz: "Çorlu'nun kalkınmasında aktif rol oynayan, üyelerine dijital ortamda hizmet sunarak ticarete ve sanayiye yön veren bölgenin lider odası olmak"

Çorlu TSO ile Elazığ TSO Arasında Kardeş Oda Protokolü İmzalandı



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası (Elazığ TSO) arasında 15 Kasım 2018 Perşembe günü "Kardeş Oda Protokolü" imzalandı.

Sayfa 3'te

Tekirdağ-Avrupa Yazılım Vadisi Bilgilendirme Toplantısı Odamızda Gerçekleşti

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan, Tekirdağ Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal, KOSGEB Tekirdağ Müdürü Esin Sayın, KOSGEB Tekirdağ Çorlu Müdürü Özyay Çebeci, TÜDEP Başkanı Murat Yetişgin, Meclis ve Komite Üyelerimiz'in katılımında bulunduğu Tekirdağ-Avrupa Yazılım Vadisi Bilgilendirme Toplantısı 12 Kasım 2018 Pazartesi günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.

Sayfa 7'de

Yeniden değerlendirme oranı yüzde 23.73

Hazine ve Maliye Bakanlığının (Gelir İdaresi Başkanlığı), Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Sayfa 10'da

Türkiye BES'leniyor Paneli Odamızda Gerçekleşti



Emeklilik Gözetim Merkezi (EGM), 'Emekliliğiniz için Buluşuyoruz, Türkiye BES'leniyor' projesi kapsamında, Odamız Batı Eğitim Salonu'nda 27 Kasım 2018 Salı günü bir panel düzenledi. Gazeteci Noyan Doğan'ın moderatörlüğünü yaptığı panel, Çorlu TSO ev sahipliğinde, EGM Yönetim Kurulu

Başkanı Taylan Türkölmez, Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan, Meclis Başkanımız Erdim Noyan, Çorlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel Ertan'ın katılımıyla gerçekleşti. Bireysel Emeklilik Sistemi'nin (BES) bütün yönleriyle ele alındığı panelde otomatik katılım için öneriler de tartışıldı.

Sayfa 8'de

Odamız Yöneticileri Bulgaristan - Türkiye İş Forumu'na İştirak Etti

Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkan Yardımcısı Umut Güngör, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; Hüseyin Ersoy ve Haluk Bayındır, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ve Bulgaristan Ulusal KOBİ Geliştirme Ajansı (BSMEPA) iş birliğiyle 19 Kasım Pazartesi günü Sofya'da gerçekleşen "Bulgaristan - Türkiye İş Forumu" na iştirak etti.

Sayfa 5'te

Gayrimenkul satışında "gerçek değer" zorunluluğu

Sayfa 5'te

Trakya İş Dünyası Trakya Bölge Toplantısında Bir Araya Geldi



Trakya Bölge İstişare Toplantısı, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı ve Edirne Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Özyay Öztürk'ün ev sahipliğinde Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TESK Başkanı Bendevi Palandöken, TİM Başkanı İsmail Gülle ile çevre il ve ilçelerden oda ve borsa başkanları, meclis üyelerinin katılımıyla 18 Kasım Pazartesi günü Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi.

Sayfa 3'te

TİM Başkanı İsmail Gülle Odamız Meclisini Ziyaret Etti



Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Gülle, 29 Kasım 2018 Perşembe günü Odamız Meclisini ziyaret etti.

Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkan

Yardımcıları; Umut Güngör, Faysal Çakmak, Meclis Katip Üyesi İsmail Korkut, Meclis Üyelerimizin ve sanayici üyelerimizin iştirak ettiği toplantıda sanayici ve ticaretle uğraşan firmaların yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri konuşuldu.

Sayfa 5'te



BERKAKIN

TARIM ÜRÜNLERİ VE AKARYAKIT



bp

YAVUZ PETROL

ZAHİRE GÜBRE VE AKARYAKIT

Ulaş OSB Mah. Ergene / Tekirdağ
berk@akin-tarim.com



Zahire : 0 282 654 88 80
Akaryakıt : 0 282 655 50 16



TRAKYOL
İNŞAAT



Yulafli Mah. Seyid Onbaşı Cad. No: 50 Ergene / TEKİRDAĞ
0282 676 41 00 www.trakyol.com.tr

20 YILDIR

güven



tecrübe



doştluk



KAZANIYOR

Zeytinburnu Şube
0212 664 57 58
nimecati@nimecati.com.tr

İkitelli Şube
0212 670 53 33
ikitelisube@nimecati.com.tr

Çorlu Şube/Borsa Meydanı
0282 654 56 61
corlusube@nimecati.com.tr

Çorlu Şube/Tekirdağ Yolu
0282 653 57 58
corlusube@nimecati.com.tr

www.nimecati.com.tr

Trakya İş Dünyası Trakya Bölge Toplantısında Bir Araya Geldi

Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan ve Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan ve Üyelerimiz toplantıya iştirak ettiler.

Toplantıda Trakya'nın, bereketli topraklarıyla tarımın ve hayvancılığın merkezi olduğunu söyleyen Hisarcıklioğlu, Tekirdağ'ın sanayisiyle, Edirne'nin tarih ve kültürüyle, Kırklareli ve Çanakkale'nin doğal güzellikleriyle çok önemli değerlere sahip olduğunu dile getirdi. TOBB olarak Trakya'ya 3 alanda önemli yatırımlar kazandırdıklarını ifade eden Hisarcıklioğlu, "Lojistik alanında İpsala, Hamzabeyli ve dünyanın en büyük ikinci sınır kapısı olan Kapıkule'yi modernize ettik. Bunları dünyanın en modern, en güvenli kapıları haline getirdik. Birleşmiş Milletler de bunu tescilledi. Bu projelerimizi bütün dünyaya rol model olarak örnek gösterdi. Dereköy için de çalışmalara başladık, Hamzabeyli ve İpsala'nın kapasitesini artırıyoruz. Kapıkule TIR

parkını yaparak, burada yaşanan sıkıntıları çözdük. Çağ dışı görüntülere son verdik. İkinci olarak tarih ve turizm alanında önemli yatırımlar yaptık. Tarihimizin en büyük eserlerinden olan, Selimiye Camii'nin bakım onarım masraflarını karşıladık. Selimiye Vakfını kurarak, bu ata yadigarının gelecek nesillere aktarılmasını garanti altına aldık. Üçüncü olarak da eğitim alanında çalıştık. Trakya'daki şehirlerimizde ilkokul, lise ve fakülte inşa ettik. Ve tüm bunları, Oda ve Borsalarımızın ortaklığıyla yaptık. El birliğiyle, Güç birliğiyle yaptık" dedi.

İzzet Volkan; Trakya Bölge İstişare Toplantısı'nda; Sanayicinin Sorunlarına, Çorlu Havalimanı'na, Ara Eleman Sıkıntısına ve İhracat Kaynaklarının Desteklenmesi Konularına Değindi

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, toplantıda odamız faaliyet ve projelerinden kısa bilgiler verdi.

Volkan; "Eximbank'ın Odamız bünyesinde hizmet vermesi büyük bir avantajdır. Ancak mevcut kaynakların desteklenmesi ve artırılması ihracatımıza büyük destek sağlayacaktır. Bölgemizde derin deşarj isimli büyük bir yatırım yapılmaktadır. Bu yatırımın değeri 1 milyar TL'dir. Bu projenin finansmanı, kredisi devlet tarafından desteklenmiş olup ödemesi sanayicimiz tarafından yapılmaktadır. Ödeme süresi başladığından dolayı sanayicimiz zorlanmaktadır. Bu noktada kredi vadesinin uzatılması sanayicimiz ve bölgemiz için büyük fayda sağlayacaktır. Hem sanayi hem ticaret erbabımızın en önemli sorunlarından bir tanesi ara eleman sorunudur. Meslek okullarına öğrencilerin veliler tarafından teşvik edilmesi gelecekte büyük fayda sağlayacaktır. Çorlu ve bölgenin kalkınması konusunda Çorlu Havalimanı'nın aktif hale gelmesi son derece önemlidir" ifadelerini kullandı.

Çorlu TSO ile Elazığ TSO Arasında Kardeş Oda Protokolü İmzalandı



Odamızın genel yapısından bahseden ve Trakya Bölgesi hakkında bilgiler veren İzzet Volkan; "Çorumuz elverişli doğal yapısı, güçlü ulaşım bağlantıları, mevcut organize sanayi bölgeleri, iş olanakları ve stratejik önemi ile Trakya'nın en büyük ve gelişmiş ilçesi durumundadır. Toplam 5 adet organize sanayi bölgesine ve 1 adet serbest bölgeye sahip olan kentimiz, artan yatırımlar ile istihdam ve sanayileşme bakımından Trakya'da ilk sırada yer almaktadır. Odamız 842 adet sanayi kuruluşu dahil toplamda 7.308 faal üyesi ile Trakya'nın en büyük ve en aktif Ticaret ve Sanayi Odası konumundadır" açıklamasında bulundu.

Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Asilhan Arslan; 'Kardeş Oda' Olarak Her Türlü Bilgi Birikimini Karşılıklı Paylaşmaya Hazırız"

Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı

Asilhan Arslan, "Öncelikle Çorlu TSO olarak bizleri ağırlamanızdan ve imza törenine ev sahipliği yapmanızdan dolayı teşekkür ederiz. Elazığ ve Çorlu'nun sanayi ve ticaret sektöründe birlikte hareket etmelerini sağlayacak ve her şeyden önemlisi işbirliği yaparak projeler üretecek bir birlikteliğin temellerini atıyoruz. 'Kardeş Oda' olarak her türlü yardımı, imkânı, tecrübeyi ve bilgi birikimini karşılıklı paylaşmaya hazırız. Bugün 'Kardeş Oda' olacağımız Çorlu TSO ile yeni bir işbirliğine hazırlanırken, Ülkemiz ekonomisi ve esnafımıza yarar sağlayacak hizmetleri birlikte yapacak olmanın da mutluluğunu yaşıyoruz" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından her iki Oda arasında hazırlanan "Kardeş Oda Protokolü" imzalandı. Protokol Töreni'nin sonunda karşılıklı hediyeler takdim edildi ve Odamızın tanıtım filmi izlendi.

Hemen Üye Olun













TRAKYA ABİGEM AKADEMİ

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası

E- EĞİTİM SİSTEMİ



Uygulamalarımızı hemen indir,
eğitimi mobil cihazdan izle...

www.abigemakademi.com

- Etkin İnsan Yönetimi
- Ekip Yönetimi ve Toplantı
- Girişimcilik
- İnsan Kaynakları
- Office Uygulamaları
- Satış
- Temel İş Becerileri
- Yönetim ve Liderlik

ODAMIZDAN ALACAĞINIZ ŞİFREYİ GİREREK ÜYE OLABİLİR VE EĞİTİMLERE KATILABİLİRSİNİZ

Trakya Abigem A.Ş.
Turgut Mah. Atatürk Bulvarı No:22
Tekirdağ

Tel: 0 282 261 10 29
Fax: 0 282 261 00 63



www.trakyaabigem.org
info@trakyaabigem.org




Odamız ve Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası İş Birliğinde Vergi Workshop- Son Yıllarda Vergi Kanunlarında Yapılan Değişikliklere Genel Bakış Semineri Gerçekleşti



Odamız ve Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde 28 Kasım 2018 Çarşamba günü "Vergi Workshop- Son Yıllarda Vergi Kanunlarında Yapılan Değişikliklere Genel Bakış" semineri gerçekleşti.

Özbek CPA, Vergi
www.corlutso.org.tr

Direktörü İlky Varol'un sunumlarıyla gerçekleşen seminerde; Vergi kanunlarında yapılan değişikliklerin getirdiği vergisel avantaj ve yükümlülükler Özellikle yatırım ortamının iyileştirilmesi için kanunlarda getirilen istisna ve muafiyetlerin neler

olduğu, Vergi yükünü nasıl erteleyebileceğimiz, İhracatçılar açısından göz ardı edilen vergi avantajlarının neler olduğu ve Yabancı para değerlemeleri sonucu oluşan kur farklarından korunma yöntemleri konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı

Çorlu TSO Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı 29 Kasım 2018 Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu'nda Gerçekleşti



Toplantıya; Meclis Başkanı Erdim Noyan, Meclis Başkan Yardımcıları; Umut GÜNGÖR, Faysal ÇAKMAK, Meclis Katip Üyesi İsmail KORKUT, Meclis Üyeleri; İzzet VOLKAN, Haluk BAYINDIR, Kaya KUMYOL, Müslüm KAHRAMAN, Haşim YİĞİT, Zeynel YURTSEVEN, Cem TUNALI, Gönül İŞBUL, Mehmet MANAV, Ertuğrul ADIGÜZEL, İsmail GÜVEN, Eyüp ÜREY, Ramazan DUMRÜ, İbrahim YILDIZ, Önder ŞEN, Volkan ÇELEBİ, Gökhan TUNALI, Kadir Emre UZUN, Osman CENGİZ, Muammer SERT, Tamer SERT, Engin ADIGÜZELOĞLU, Necati YILDIZ, İsmail BİLİCAN, Görkem BARDAK,

Zihni KUMAŞOĞLU, Mesut KÜÇÜK, Mustafa FILİZ, Ahmet BAYRAM, Metin BABACAN, Ümit KURTULMUŞ, Hakan ABAY, Bülent MUTLU, Hüseyin YÜKSEL, Mustafa Bahadır YEKELER, Ramazan YAMAN, Cengiz KESİR ve Genel Sekreter İbrahim KARAGÖZ katıldı. Yönetim Kurulu'nun 23.10.2018-26.11.2018 tarihleri arasındaki faaliyetleri hakkında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN tarafından bilgi verildi. Odamız 2018 yılı Ekim ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi. Dilek ve temenniler faslının akabinde toplantıya son verildi.

Odamız Yöneticileri Bulgaristan Türkiye İş Forumu'na İştirak Etti



T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın katılım sağladığı toplantıya, çok sayıda Türk ve Bulgar iş adamı katıldı.

"Bulgaristan ile ilişkilerimizi her alanda geliştirmek istiyoruz"

Bulgaristan ile ilişkileri her alanda geliştirmeyi istediklerini vurgulayan Pekcan, iki ülke arasında dengeli bir ticaret hacmi bulunduğunu, geçen yıl 2,8 milyar dolar ihracat, 2,8 milyar dolarlık ithalat yapıldığını aktardı. Pekcan, "Ancak bu rakam dost ve komşu olan Bulgaristan ile Türkiye'nin potansiyelini yansıtmamaktadır." dedi.

Pekcan, "Yatırımları da karşılıklı olarak destekliyoruz. Bulgaristan'da yaklaşık 2 milyar dolarlık bir Türk yatırımı bulunmaktadır. Bulgaristan'da daha fazla Türk yatırımcıyı görmekten memnun olacağız. Bulgar firmalarımızı da Türkiye'de yatırıma davet ediyoruz." ifadelerini kullandı.

İki ülkenin hükümetler arası ekonomik iş birliği toplantıları gerçekleştirileceğini

anlatan Pekcan, bir sonraki iş forumunu sektörel bazda düzenlemek istediklerini söyledi.

DEİK Başkanı Nail Olpak, forumda, Bulgaristan Ekonomi Bakanı Emil Karanikolov ile bu yıl 3 kez görüştiklerini, ikili ilişkilerinin olumlu geliştiğini, Bulgaristan'ın Türkiye sermayesi açısından Avrupa'ya açılan bir sınır kapısı olduğunu dile getirdi. Foruma 280 Bulgar ve 240 Türk iş adamının katıldığına işaret eden Olpak, aynı zamanda Türkiye'ye gelen Bulgar yatırımcılara da destek verdiklerini, bu konuda her iki tarafta gerekli siyasi iradenin gösterildiğini ifade etti. İkili ticaretin 10 yılda güzel bir şekilde arttığını belirten Olpak, "Bu konuda biz Türkiye olarak biraz açık veriyoruz." dedi. Hem açığın dengelenmesini hem de ticaretin artmasını istediklerini ifade eden Olpak, "Bu dengelenme ve artış küçük ölçekle olmuyor. Bizim büyük ölçeğe de ihtiyacımız var. Temennimiz, bu toplantılar sonrasında büyük ölçekli yatırımlar ve ticaret kararların da alınması." diye konuştu.

Çorlu TSO Akademi'de "Ar-Ge/Tasarım Merkezi ve Patent" Semineri Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Akademi tarafından gerçekleştirilen seminer ve eğitimler kapsamında "Ar-Ge/Tasarım Merkezi ve Patent" semineri düzenlendi.

Ar-Ge/Tasarım Merkezi ve Patent konularında eğitim içerikli seminer Ömer Kocakuşak'ın sunumlarıyla 14 Kasım 2018 Çarşamba günü Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşti.



Türkiye enerji derecelendirmede 6 sıra yükseldi

Enerji güvenliği, enerji paylaşımı ve çevresel sürdürülebilirlik kriterleri bakımından 125 ülkenin incelendiği 'WEC World Energy Trilemma Index 2018' raporuna göre, geçen yıl Türkiye'nin enerji derecelendirme listesinde CBB olan notu, BBB seviyesine yükseltildi. Rapora göre, geçen yıl enerji güvenliği alanında 82'inci sırada yer alan Türkiye, bu yıl bu alanda 15 sıra yükselerek 67'inci oldu. Çevresel sürdürülebilirlik alanında 6 sıra yükselerek 49'uncu olan Türkiye,

enerji paylaşımı alanında ise 2 sıra gerileyerek 54'üncüye düştü. Kriterlere göre Suudi Arabistan, Rusya ve Irak gibi enerji zengini ülkeleri geride bırakan Türkiye, bu yıl enerji derecelendirme listesinde 6 sıra birden yükseldi ve 44'üncü oldu.

Listede ilk sırayı Danimarka alırken, onu İsviçre ve İsveç izledi. İlk üç ülkeyi sırasıyla Hollanda, Birleşik Krallık, Slovenya, Almanya, Yeni Zelanda, Norveç ve Fransa takip etti. kaynak: www.itohaber.com

TİM Başkanı İsmail Gülle, Odamız Meclisini Ziyaret Etti

TİM Başkanı İsmail Gülle; Sizlerde burada bir olmaktan dolayı son derece mutluyum. Gerçekleştirdiğimiz ziyaretler ve toplantılarla sanayicimizin ve ihracatçılarımızın sorunlarına değinıyoruz. Türkiye'nin ihracat oranı yükselirse döviz girer bu da ekonomik anlamda pozitif bir etki sağlar. Cumhuriyet tarihinin en yüksek ay ihracatını 15,7 milyar dolarla ekim ayında açıkladık. Allah nasip ederse bu ay cumhuriyet tarihinin en yüksek kasım ayı ihracatını açıklayacağız. Sene sonunda cumhuriyet tarihinin en yüksek ihracatını açıklayacağız.

Gülle, Türkiye'nin kalkınması ve hedeflerini tutturması için ihracatın en önemli iş olduğunu bir kez daha fark ettiklerini kaydetti.

Türkiye'nin 72 bin 500 ihracatçısı olduğunu vurgulayan Gülle, ihracatçıların ülke adına, Türkiye'nin her tarafında 27 sektörde üretimi

gerçekleştirdiğini ve bunu da yurt dışına ulaştırdığını belirtti.

Lojistiğin eskiden beri önemli olduğuna işaret eden Gülle, "Çin'den Avrupa'ya uzanan İpek Yolu tren projesi, limanlarda ve havayollarındaki gelişmeler, bütün bu mücadeleler üretilen malı bir an önce satılan noktaya teslim etmek için çünkü erken teslim edenin malı tercih ediliyor. Lojistik her zaman önemliydi ama çağımızın rekabet koşullarının getirdiği noktada artık lojistik hayatımızın olmazsa olmazı." diye konuştu.

Çorlu Trakya'nın en önemli kentlerinden bir tanesidir diyen Gülle; "Çorlu TSO bu lokasyon içerisinde lokomotif görevi görerek gerek üye sayısı gerekse sanayici üyesi ve ticaret erbabıyla Çorlu ve Bölge'nin kalkınmasında aktif rol oynamaktadır" dedi.

Gülle konuşmasının ardından meclis üyeleriyle birlikte talep ve önerileri masaya yatırdı.

Ticaret 15 yıl içinde dijitalde yürüyecek

Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) 2018 Dünya Ticaret Raporu'nu yayınladı. Dijital teknolojilerin küresel ticareti nasıl dönüştürdüğünün incelendiği raporda, ticaretin 15 yılda tamamen dijitalde kayabileceği öngörülüyor. Rapor, teknoloji kavramını bütüncül şekilde ele almaktansa daha özele inerek belli teknolojik fenomenlerin ticarete etkisini değerlendirmeye çalışıyor. Raporun etrafıca üzerinde durduğu teknolojiler; nesnelerin interneti, 3D yazıcılar, blockchain teknolojisi ve yapay zekâ oluşturuyor. Bunlar ve bunlarla bağlantılı diğer tüm gelişmeleri rapor, ticaretin güncel eğilimleriyle karşılaştırmalı ve iç içe ele alıyor. DTÖ Raporu'nun çıkış noktası ise çok basit ama genel geçer bir değerlendirme: Tekerleğin icadından demir yollarına ve günümüze dek, teknolojik gelişmeler ve ticaret iç içe ilerledi. Bu karşılıklı etkileşim, her dönemde ticaretin hem araçlarını hem ürünlerini hem de prosedürlerini değiştirdi veya destekledi.

MALİYETLER DÜŞECEK

Rapor, bilgi teknolojilerindeki ve bant genişliği (bandwidth) ile altyapılardaki gelişmelerle, bahsi geçen teknolojilerin 15 yıllık bir

dönemde genele yayılabileceğini belirtiyor. Bütün bu değerlendirmeler ışığında DTÖ Raporu, en temelde yukarıda adı geçen teknolojilerin, ticaret maliyetlerini önemli oranlarda düşüreceğini ileri sürüyor. Raporda verilen rakamlar, teknolojik ilerlemelerin ışığında, 1996 yılından bu yana ticari işlem maliyetlerinin yüzde 15 oranında azaldığına işaret ediyor. Bu eğilimin artarak devam etmesi bekleniyor. Olası tasarruflardan ve büyümeden ise en kârlı çıkacak gruplar olarak gelişmekte olan ülkeler gösteriliyor. Gelişmekte olan ekonomilerin küresel ticaretteki payının 2015'te yüzde 46'dan 2030'da yüzde 57'ye ulaşması öngörülmüş durumda.

ALİŞKANLIKLARDA DEĞİŞİKLİK

Raporda belirtildiği gibi, gelişen teknolojilerin ticarete bir diğer etkisi, tüketici alışkanlıklarının değişmesi olacak. Bunun en gözle görülür örneği ise, e-ticaretin her geçen gün büyük oranda artarak devam eden kullanımını. E-ticaretin 2015 yılında küresel çaptaki toplam hacminin 2015 yılında 25 trilyon dolar olduğu ifade edildiği ki, 2013 yılıyla karşılaştırıldığında yüzde 56'lık bir artışa işaret ediyor.

E-ticaretteki bu artış, ürün çeşitliliği, farklı aktörlerin kolaylıkla piyasaya girebilmesi ve ürünlerin dağıtımının, tanıtımının ve üretiminin daha ucuza gerçekleştirilebilmesi gibi faydalar teşkil ediyor. Dijital platformların gelişmesi ve dikkat çekmesiyle, önümüzdeki dönemde bu platformların, ticaretin merkezi, pazar alanlarına dönüşmesi de öngörüler arasında.

VERİ GÜVENLİĞİ KRİTİK EŞİK

Güncel konjunktürde uzmanların ve akademik çevrelerin tartıştığı gibi, DTÖ Raporu da teknoloji-ticaret ilişkisinin doğurması muhtemel bir takım tehdit, belirsizlik ve sınamaya işaret ediyor. En öncelikli sorun, veri güvenliği meselesi. Bahsi geçen platformlar, işlemler ve çevrimiçi faaliyetler büyük ölçüde veri odaklı aktiviteler. Dolayısıyla kişilere ait verilerin en hassas ve güvenli şekilde korunması, temel hak ve özgürlüklerin ihlal edilmemesi açısından ihtiyaç. Bununla birlikte, akıllı kontratlar ve blockchain sistemleri gibi hukuki açıdan statüsü belirsiz bir takım güncel trendlerin de düzenlenmesi, hukuki boşlukların ortadan kaldırılması gerekecek.

kaynak: www.itohaber.com

Gayrimenkul satışında "gerçek değer" zorunluluğu

Ev, arsa, işyeri gibi gayrimenkul satışına "gerçek değer" zorunluluğu geliyor. 2022 yılında geçilecek bu uygulama öncesi oluşacak vergi kaybını önlemek isteyen bakanlık, ara formül hazırladı



Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ev, işyeri ve arsaların gerçek değerini şehir şehir, ilçe ilçe tek tek belirleyecek. artık hiç kimse değerinin altında satış gösteremeyecek. Tapuda gerçek değerinde satış 2019'da başlıyor.

Gayrimenkul sektörünü etkileyecek çalışmayla Türkiye'deki bütün ev, arsa ve işyerlerinin gerçek değerini

gösteren harita çıkarılacak.

Değerlerdeki düşüş ve yükseliş anında haritaya yansıtacak. Tapudaki satışta haritadaki değer dikkate alınacak, buna göre harç kesilecek. Artık 500 bin liralık ev, 200 bin liraya satılmış gibi gösterilemeyecek.

2019 İÇİN ACİL EYLEM PLANI

2022 yılında geçilecek bu uygulama öncesi oluşacak vergi kaybını önlemek isteyen bakanlık, ara formül hazırladı. 2019 yılında yürürlüğe girecek formüle göre ev, arsa veya işyeri satacak olanlar, değerlendirme şirketlerinden ekspertiz raporu alacak. Tahminen 250-300 liraya temin edilecek raporla tapuya gidip gerçek değer üzerinden satış yapabilecek. kaynak: www.bloomberght.com

Cumhuriyet tarihinin rekoru

BEKLENEN AÇIKLAMA GELDİ

İHRACAT RAKAMLARI AÇIKLANDI

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, ekim ayında Cumhuriyet tarihinin en yüksek aylık ihracat rakamına ulaşıldığını belirterek, "Ekim ayında yüzde 13.1 artışla 15 milyar 732 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdik. Yine ekim ayında ithalatımız yüzde 23.5 düşüşle 16 milyar 261 milyon dolar oldu. 12 aylık yıllıklandırılmış ihracat tutarımız da yüzde 7.9 artışla 166 milyar 809 milyon dolar" dedi.

KALİTE ODAKLI

İhracat yapılan ülkelerin de kaliteye odaklı ülkeler olduğunu açıklayan Bakan Pekcan, "Ekim ayı itibarıyla en çok ihracat yaptığımız ülkeler Almanya, İngiltere, İtalya. Hepsi de kaliteye odaklı, kaliteli malı ve rekabetçi fiyatı takdir eden ülkeler. İhracatçılarımızı kalitesi yönüyle de takdir

ediyorum" diye konuştu. "Yeni ekonomi programı kapsamında ihracatın yılsonunda 170 milyar dolara ulaşacağını öngörüyoruz" diyen Bakan Pekcan, hedef ülke pazarlarına da ihracatın hızla arttığına dikkat çekti. Pekcan, şöyle devam etti: "Meksika'ya ihracatımız yüzde 14, Hindistan'a yüzde 16, Latin Amerika'ya yüzde 41. Afrika ülkelerine stratejik olarak bakıyoruz ve ekim ayı ihracatımız geçen yılın ekim ayına göre Afrika'ya yüzde 25 artmış bulunuyor."

DAHA FAZLA MARKA

Pekcan, hedeflere doğru adımlarla ilerlediklerini belirterek, "Ancak bu yolda ilerlerken dünyanı durmadığına, devamlı teknolojik ve ekonomik bir değişime geçtiğine şahit oluyoruz. İhracat verilerimizi yükseltmek

zorundayız. 21. yüzyılın yükselen sektörlerinde daha fazla teknoloji, daha fazla tasarım, daha fazla marka ile ön plana çıkmalıyız ve ihracatımızı bu yönde yönlendir-meliyiz" diye konuştu. Bakan Pekcan'ın verdiği bilgiye göre, 2017 Ekim ayında ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 65.4 iken 2018 ekim ayı itibarıyla yüzde 96.7'ye yükseldi.

TL İLE TİCARET ARTTI

Bakan Ruhsar Pekcan, yerli paralarla ihracatı da teşvik ettiklerini vurgulayarak, "Ekim ayında TL ile ticaret hacmimiz 9.8 milyar liraya ulaştı. İhracatımız 5.3 milyar lira, ithalatımız 4.5 milyar lira oldu. TL ile ticarete bir önceki yılın ekim ayına göre yüzde 35 bir artış var" dedi.

kaynak: www.itohaber.com

E-Maliye Çözümleri ve KEP İnsan Kaynakları Çözümleri Semineri Çorlu TSO Akademi Bünyesinde Gerçekleşti



Odamız ve TÜRKEP Kayıtlı Elektronik Posta Hizmetleri San ve Tic. A.Ş. iş birliğinde hazırlanan "E-Maliye Çözümleri ve KEP İnsan Kaynakları Çözümleri" semineri 20 Kasım 2018 Salı günü gerçekleşti. Odamız Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen eğitimde; Dilek Akyürek (KEP İK) ve Kürşat Günay (E-Maliye) tarafından E-Maliye Çözümleri, KEP İnsan Kaynakları Çözümleri konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Odamızda "İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Danışmanlığı Sektör Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı" Gerçekleşti

Odamız tarafından düzenlenen; İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Danışmanlığı, İnsan Kaynakları, Tarım ve İlaçlama, Güvenlik, Temizlik ve Sosyal Hizmetler sektörlerinde faaliyet gösteren üyelerimizin sorunlarının tespiti ve çözüm önerilerinin bulunması kapsamında 23 Kasım 2018 Cuma günü "İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Danışmanlığı Sektör Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı" gerçekleşti.

Çalıştaya; Odamız 13. Meslek Komitesi Başkanı Özber Çetin, Başkan Yardımcısı Alev Arslan, Komite Üyeleri; Hüseyin Ersoy, Umut Güngör, Ümit Kurtulmuş, Hüseyin Toker,

Seran Bozkurt, İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Danışmanlığı yetkilileri katılımında bulundular. Toplantının açılış konuşmasını yapan

gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Bizler bir arada olduğumuz ve beraber çalıştığımız zaman her türlü sorunu çözebileceğimize inanıyorum. Önemli olan ortak noktada buluşup onlarla ilgili çözüm önerileri üretmek ve sektörün daha iyi yerlere gelebilmesini sağlamaktır" dedi.

Çalıştayda; Ortak Sağlık Güvenlik Birimleri'nin iç sorunları ve birbirleriyle olan iletişimi, Danışmanlık verilen hizmetlere ve firmalara karşı sorumluluklar ve yaşanan sorunlar, Bakanlığa karşı ve diğer destekleyici olan firmalara karşı sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Odamız 13. Meslek Komitesi Başkanı Özber Çetin; "Çalıştaya katılım sağlayan İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Danışmanlığı temsilcilerine teşekkür ederim. Çok güzel bir ortam yakalandı. Bu tür toplantıları tekrar



İnternette kartlı ödemeler Alışveriş haftasında 975 Milyon lira ile rekor kırdı

Bankalararası Kart Merkezi (BKM), ABD'de başlayan ve Türkiye'de de uygulanan yüksek indirimli alışveriş haftasında, internette kartlı yapılan ödemelerin 975 milyon lira ile rekor kırdığını; her üç alışverişten birinin ise internet üzerinden yapıldığını duyurdu.

BKM'nin açıkladığı verilere göre, 23 Kasım Cuma günü 3.4 milyar lira değerinde kartlı ödeme gerçekleşirken, bu rakam 2017 yılının aynı gününe denk gelen cuma günüyle karşılaştırıldığında kartlı ödemelerde yüzde 38 arttı. İndirimlerin etkisiyle bir günde iki milyon farklı kartın internette ödemelerde kullanılarak rekor kırılırken bir önceki yılın aynı gününde internette ödemelerde 1.2 milyon farklı kartın kullanıldığı düşünüldüğünde, bu yıl internette ödemelerde kullanılan kartlar yüzde 80 arttı. Bu günde kullanılan kartların yüzde 5.0'i yani 110 bin farklı kartın ise ilk defa internette ödemelerde kullanılması, indirimlerden faydalanmak için kart kullanıcılarının internet kanalını tercih ettiğine işaret etti.

İnternette yapılan alışverişler dikkate

alındığında, 23 Kasım Cuma günü 975 milyon lira tutarında kartlı ödemenin internette gerçekleştiği görüldü. Geçen yılın aynı dönemiyle kıyaslandığında, bu yıl internette kartlı ödemeler yüzde 68 artarken, kartlı ödemeler içindeki internette ödeme payı ise rekor kırarak yüzde 29 seviyesine ulaştı. Kartlarla toplam 975 milyon lira tutarında internette ödeme yapılan 23 Kasım 2018'de ödemelerin 602 milyon lirası yani yüzde 62'si elektronik eşya, giyim ve hava yolları sektörlerinde gerçekleşti. En fazla ödeme yapılan elektronik eşya sektörü internette toplam kartlı ödemelerin yüzde 37'sini oluştururken, giyim ve aksesuar sektörü yüzde 17'sini, hava yolları sektörü ise yüzde 8.0'ini oluşturdu.

İnternette alışverişlerin yüzde 36'sı yani üçte biri İstanbul'daki kullanıcılar tarafından yapıldı. Toplam kartlı ödemeler içindeki internette ödemeler baz alındığında ise en fazla internette alışveriş tercih eden iller yüzde 40'la Iğdır, yüzde 34'le Kırklareli ve yüzde 33'le Çanakkale oldu. <http://www.hurriyet.com.tr>

Ekonomik güven endeksi arttı Ekonomik güven endeksi kasımda %9,1 artışla 73,7 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yapılan açıklamaya göre, ekonomik güven endeksi ekim ayında 67,5 iken, kasım ayında %9,1 oranında artarak 73,7 oldu.

endeksindeki artış, tüketici, reel kesim (imalat sanayi), hizmet ve perakende ticaret sektörü güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı.

Kasım ayında tüketici güven endeksi 59,6 değerine, reel kesim

(imalat sanayi) güven endeksi 96,8 değerine, hizmet sektörü güven endeksi 79,8 değerine ve perakende ticaret sektörü güven endeksi 90,7 değerine yükseldi. Kasım ayında inşaat sektörü güven endeksi ise 56,6 değerine geriledi.

kaynak: www.milliyet.com.tr

Teknoloji girişimlerine 100 milyon liralık destek

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, erken aşama teknoloji tabanlı girişimlere yönelik Girişim Sermayesi Destekleme Programı'na yapılan başvuruların değerlendirme sonuçlarını açıkladı. Buna göre, program kapsamında toplam 23 kuruluşun katıldığı 10 fonun desteklenmesi kararı alındı. TÜBİTAK'ın 100 milyon liralık bütçe ayırdığı programla hayata geçecek fonların 5 yıl içinde 1.8 milyar liralık kaynak oluşturması bekleniyor.

Program kapsamında fonlara katılacak teknoloji geliştirme bölgeleri (TGB), teknoloji transfer ofisleri (TTO) ve araştırma altyapılarından yaklaşık 112 milyon lira ilave kaynak bekleniyor.

kaynak: www.itohaber.com

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına

Sahibi
Yönetim Kurulu Başkanı
İzzet VOLKAN

Mes'ul Müdürü
İbrahim KARAĞÖZ
Genel Sekreter

İdare
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası
Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım - Reklam
Canev SUNDUR
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler
Servis Sorumlusu
Fatih Mehmet TANRISEVDİ
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler
Servis Görevlisi

Baskı
Renkli Ofset Matbaacılık
renkliofset@gmail.com

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KİSMEN YADA TAMAMEN KULLANILABİLİR.

13 Şubat 2018 Tarihli 30331 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren ikinci el motorlu kara taşıtlarının ticareti hakkında yönetmeliğe istinaden, gerçek ve tüzel kişi tacirler ile esnaf ve sanatkârların ikinci el motorlu kara taşıtı alım satım faaliyetlerini kapsayan Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavları Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ile Alberk QA Teknik işbirliğinde gerçekleşti.

Başarılı olan adaylara belgeleri 16 Kasım 2018 Cuma günü Çorlu TSO Meclis Toplantı Salonu'nda teslim edildi.

Törene; Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Üyeleri, Alberk QA Uluslararası Teknik Kontrol ve Belgelendirme Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Murat Latif Yılmaz ile firma yetkilileri ve belge almaya hak kazanan adaylar katılımda bulundu. Mesleki Yeterlilik Belgeleri Hizmet Kalitesini Yükseltiyor Törende konuşan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Odamızda ilk kez gerçekleştirdiğimiz bir sürecin sonunda belgesini almaya hak kazanan adaylarla bir araya geldik. Alberk QA

Teknik firmasıyla birlikte yaptığımız çalışma neticesinde sizlere yeterlilik belgelerinizi teslim edeceğiz. Bu tarz mesleki yeterlilik belgeleri hizmet seviyesinin yukarı çekilmesi anlamında bir başlangıçtır. Artan rekabetle birlikte hepimizin bu sektörde kendini geliştiriyor olması gerekmektedir. Böyle belgelerin alınması işlerimizi zorlaştırıyor gibi gözükse de aslında kalitemizi yükseltmemiz anlamına gelmektedir. Göstermiş olduğunuz gayret ve ilgiden dolayı teşekkür eder, belgelerinizin hayırlı olmasını dilerim" dedi.



Motorlu Kara Taşıtı Alım Satımı Yapanlar Yeterlilik Belgelerini Teslim Aldı

Tekirdağ-Avrupa Yazılım Vadisi Bilgilendirme Toplantısı Odamızda Gerçekleşti

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan; Global

ekonomide söz sahibi olmak için yazılım sektörü büyük önem arz ediyor. Dünya da en değerli firmalar, yazılım üreten firmalardır. Bu pazarda güçlenmek için Tekirdağ Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sayın Fahrettin Akçal

ve TÜDEP Başkanı Murat Yetişgin'in koordinasyonu ile bölge yazılımcıları ve akademisyenlerimiz ile bir araya geldik. Toplantıya iştirak eden herkese teşekkür ederim" dedi. Toplantıda; Yeni kurulacak EURASİ-ATECHNOPARK, Planlanan projeler ve Yazılım kümelenmesi konularında sunumlar gerçekleştirilerek istişarelerde bulunuldu.



Odamız ve Elazığ TSO Yöneticileri Çorlu Deri ve Karma OSB ile Ergene 2 OSB'yi Ziyaret Etti

Odamız Yöneticileri ve Elazığ TSO Yöneticileri 15 Kasım 2018 Perşembe günü Çorlu Deri ve Karma OSB Arıtma Tesisi ile Ergene 2 OSB Arıtma Tesisi'ne ziyarette bulundu.

Ziyarete; Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan ve Meclis Üyeleri, Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Asilhan Arslan ile Meclis üyeleri ve Çorlu 1 OSB Müdürü Cem Fitoloğlu iştirak etti.



Odamız Yöneticileri "Finansçı Olmayanlar İçin Finans Eğitimi" ne Katıldılar



Odamız Yöneticilerine yönelik olarak 9 Kasım 2018 Cuma günü gerçekleşen "Finansçı Olmayanlar İçin Finans Eğitimi"ne Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Üyeleri ve Komite Üyelerimiz katılımda bulundu.

İstanbul Öğretim Üyesi Vedat Sarıkovalık'ın sunumlarıyla Kuzey Eğitim Salonu'nda gerçekleşen eğitimde; Muhasebe ile ilgili genel bilgiler ve mali tablolar, Finans Nedir? Finansal Analiz, Mali Tablolar, Mali Analiz Teknikleri ve Temel Uygulamalar konularında bilgiler aktarıldı

SİZİ TANIMAYAN KALMASIN



Reklamınız Gazetemizde Tüm Dünya'ya Ulaşıyor

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi'ne vereceğiniz Reklamlara İnternete Bağlı Tüm Cihazlardan Dünya'nın her köşesinden ulaşılabilir.

Reklam talepleri ve detaylı bilgi için:
Çorlu Ticaret ve Sanayi, Odası Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler Bölümü Tel: 0282 651 10 96 Dhl: 170 - 175
Fax: 0282 651 35 10



[/corlutsokurumsal](https://www.facebook.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.instagram.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.pinterest.com/corlutsokurumsal) [/corlutsokurumsal](https://www.flickr.com/photos/corlutsokurumsal)

YouTube

Türkiye BES'leniyor Paneli Odamızda Gerçekleşti



Habertürk'te yayınlanan Bakış Programında yer alan "Türkiye BES'leniyor" paneline; Çorlu Kaymakamı Cafer Sarılı, Tekirdağ Baro Başkanı Av. Sedat Tekneci, AK Parti Çorlu İlçe Başkanı Yavuz Uylaş, KOSGEB Tekirdağ Çorlu Müdürü Özyay Cebeci, Kurum, Kuruluş ve STK'ların temsilcileri, Oda ve Borsa Yöneticileri, Odamız Meclis Üyeleri, Komite Üyeleri ve Üyelerimiz katılımda bulundular.

Çorlu 29 ülkeye 1 milyar dolara yakın ihracat yapıyor

Panelin açılış konuşmasını gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan bölge hakkında bilgi verdi. Çorlu'yu Trakya'nın sanayi ve tarım başkenti olarak nitelleyen Volkan, "Sürekli göç alan ve hızla büyüyen bir bölgeyiz. 5 sanayi bölgemiz, bir tane de Avrupa Serbest Ticaret alanımız

bulunuyor. Sanayi, ticaret ve tarımın iç içe olduğu ender bölgelerden biri tanesiyiz aynı zamanda. Odamıza bağlı 7 bin 356 üyemiz bulunmakta ve İSO 500'de 26, ikinci 500'de ise 30 şirketimiz bulunuyor. Bölge olarak ağırlıkta Avrupa olmak üzere 29 ülkeye 1 milyar dolara yaklaşan ihracatımız mevcut" diye konuştu.

İşsizliğin en düşük olduğu bölgelerden biri olduklarını da söyleyen Volkan, ilk günden itibaren bireysel emeklilik sistemlerini hem şirketlere hem çalışanlara anlattıklarını, ancak sistemin daha çok anlatılmaya ihtiyaç duyduğunu kaydetti.

Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan da, bölgemizde devam eden Dünya'nın en büyük çevre koruma eylem planı olan Derin Deşarj hakkında Doğan'a bilgiler verdi.

Noyan, "Bölgemizde özellikle

1980 sonrasında sanayi gelişti ve çevresel sorunlar ile karşılaştı. Çevre koruma kapsamında son zamanlarda Ergene Havzası Eylem Koruma Planı yapıldı. Bu planda Derin Deşarj ile sanayi firmalarımızın atıkları çevre kirliliğine sonuç yaratmadan denize deşarj edilecek. Bunların dışında OSB'ler kurularak çevre atıkları arıtma tesislerine yönlendirildi. Derin Deşarj ile çevresel boyutta önemli gelişmeler kazanılacak" dedi.

Trakya'nın Türkiye'nin en fazla OSB sahip bölgesi olduğunu, 13 OSB'nin beşinin Çorlu'da bulunduğunu dile getiren TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan, BES ile otomatik katılımın tasarruf için iyi sistemler olduğunu, bununla birlikte tasarruf mantığının çocuk yaşlarda oluşturulması gerektiğini ifade etti.

Çiftçinin tasarruf mantığı 'yastık altı'

Çorlu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel Ertan ise 1955 yılında kurulan ve Türkiye'nin ilk ticaret borsası olma özelliği taşıyan yapılarına 3 bin çiftçinin üye olduğunu anlattı. Türkiye'nin en modern tarımının Çorlu'da yapıldığını, 700 bin dönüm ekilebilir arazileri bulunduğunu, ayrıca bir tanede uluslararası laboratuvarlarının bulunduğunu kaydetti.

Ertan, çiftçilerdeki tasarruf mantığını 'yastık altı' olarak tanımlarken, tasarrufa yatkın olan bu kitleye bireysel

emeklilik sisteminin daha fazla anlatılması gerektiğini söyledi.

EGM Yönetim Kurulu Başkanı Taylan Türkölmez, 15'inci yılını geride bırakan BES ve iki yıldır uygulanan otomatik katılım sisteminde ulaşılan nokta hakkında bilgi verdi. BES'teki fon büyüklüğünün 85 milyar TL'ye katılımcı kişi sayısının ise 7 milyona ulaştığını, otomatik katılımın iki yıllık performansının da 5,1 milyon katılımcı olarak gerçekleştiğini aktardı. Türkölmez, sistemin iki yıllık performansını iyi bulmakla birlikte şunları kaydetti: "Sisteme yatırım yapmaya devam etmemiz gerekiyor ki, git gide yaşam ömrü uzayan toplumumuzda yaşam kalitesini artırabilelim". Türkölmez, tasarruf etmekten başka şansın bulunmadığını da sözlerine ekledi.

OECD ülkelerindeki tasarruflar GSYH'lerin yüzde 50'sini buluyor OECD ülkelerinin emeklilik fonlarında biriken tasarrufların GSYH'lerin basit ortalamada yüzde 50'sini bulduğunu, Türkiye'de ise bu oranın yüzde 2,5 olduğunu dile getiren Türkölmez, konuşmasına şöyle devam etti: "Otomatik katılım tüm dünyada başarılı örnekleri olan bir uygulama. Ancak örneklerine bakıldığında sistemin işveren katkılı olduğunu görüyoruz. Bizimkisi değil. Bu çok önemli bir fark. Ve bizim dünyadaki uygulamalardan gördüğümüz, otomatik katılım sistemi gibi

uygulamaların işveren katkısıyla kalıcılığının sağlandığını. Biz işverenlerimizin ne tür zorluklar içinde çalıştıklarını biliyoruz. Böyle bir ortamda hadi gelin işveren katkısı yapalım dedüğümüzde aslında bir ek yük geliyor. Ancak, işverenlere ek yük getirmeden de otomatik katılım sisteminde işveren katkısını başlatabilmenin yolları var".

Türkölmez, otomatik katılım sisteminde işveren katkısında yükün paylaşıldığı ortak bir model üzerinde çalışılabileceğini kaydetti.

Otomatik katılım son faz 1 Ocak 2019'da başlayacak

Çorlu Sanayi ve Ticaret Odası ile Çorlu Ticaret Borsası üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği panelde Türkölmez, 59 çalışanı bulunan 400 bin şirketi yakından ilgilendiren Otomatik Katılımın son fazı hakkında bilgi verdi.

Türkölmez, konuya ilişkin açıklamalarda şu önemli noktalara değindi: "59 çalışanı bulunan şirketleri yakından ilgilendiren son faz 1 Ocak 2019'da başlayacak. Bu girişlerle otomatik katılımın iki yıla yayılan birinci aşamasının sonuna geleceğiz. Nisan 2019'da otomatik katılım yeni bir boyuta geçecek. Mevzuata göre, sisteme girdikten sonra çıkmış bile olsanız, iki yıl sonra sisteme tekrardan alınacaksınız. Nisan 2019'da 2017 yılı itibarıyla sistemden ayrılan 6 milyon kişi tekrar sisteme dâhil edilecek".



Girişimciler İş Dünyasına Hazır

Odamız, KOSGEB ve Çorlu İŞKUR işbirliğiyle 25 - 28 Haziran 2018, 16-19 Temmuz 2018 ve 13-16 Ağustos 2018 tarihleri arasında düzenlenen "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri" tamamlanmıştır. Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkan Yardımcısı Umut Güngör, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu Üyeleri; Kaya Kumyol, Cem Tunalı, Gönül İşbul, Mehmet Manav, Meclis Üyesi Gökhan Tunalı, Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri; Sezcan Meriç ve Öztan Ertan'ın katılımıyla 07 Kasım 2018 Çarşamba günü gerçekleşen sertifika törenine KOSGEB Çorlu Müdürü Özyay Cebeci ve Çorlu İŞKUR Müdürü Aslıhan Moğulkoç iştirak ettiler.

Açacağınız İşletmeler Bölgemize ve Sizlere Hayırlı Olsun

Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan; "Odamız, Çalışma ve İş Kurumu Çorlu Hizmet Merkezi ve KOSGEB Tekirdağ Hizmet Merkezi Müdürlüğü'nün destekleriyle Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarında 3 adet uygulamalı girişimcilik eğitimi gerçekleştirilmiştir. Söz konusu eğitimi tamamlayan girişimciler sertifikalarını almaya hak kazanmıştır. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak bölgemiz girişimci adaylarına yönelik çalışmalarımız İŞKUR ve KOSGEB'in de destekleriyle artarak devam edecektir. Açacağınız işletmeler bölgemize

ve sizlere hayırlı olsun. Şu an hepimiz girişimci adayısınız. Kendi şirketlerinizi kuracaksınız. İşletme ve KOBİ statüsüne geçeceksiniz. 32 saatlik eğitim boyunca teorik eğitimi aldınız. Bundan sonra işletmelerinizi açtığımızda yapacağınız pratik ile beraber iş hayatı eğitimi de alacaksınız. İstedikleriniz her zaman kapımızı çalabilirsiniz. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın kapısı sizlere her daim açıktır. Girişimcilerimizin bölgemize ve Çorlu'ya katma değer sağlamasını temenni eder, bizlere bu imkânı sağlayan KOSGEB Çorlu Müdürlüğü adına Sayın Özyay Bey'e, bizimle iş birliğinde bulunan İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Aslıhan Moğulkoç Hanım'a da ayrıca teşekkürlerinden dolayı teşekkür ederiz" dedi.

İş Kurma Noktasında, Türkiye Çapında Bir Başarı Var

KOSGEB Çorlu Müdürü Özyay Cebeci; "Öncelikle bütün girişimcilerimizi tebrik ediyorum. Girişimcilik eğitimlerini tamamladılar. İş dünyasına güzel iş planlarıyla ve projelerle Türkiye'nin farklı bölgelerinde Türkiye ekonomisine katkı sağlamak adına güzel işlere imza

atacağımıza inanıyorum. Türkiye'de Girişimcilik Eğitimini toplamda 1 milyon 69 kişiye KOSGEB olarak vermiş bulunmaktayız. Tekirdağ'da 11 bin 44 kişi, Çorlu'da ise 1.606 kişi bu eğitimi almış ve girişimcilik desteğine başvuru hakkı kazanmıştır. Türkiye'de girişimcilik eğitimi alan kişiler içerisinde 65.839 işletme kurulmuştur. Buda Türkiye'de eğitime katılanların %6'sının işletme kurduğunu bize göstermektedir. Dünyada eğitim alanların %5'inin işletme kurması başarı olarak değerlendiriliyor. Eğitimlerin sonunda iş kurma noktasında Türkiye çapında bir başarı var. Tekirdağ ilimizde eğitim alanların %4'ünün işletme kurduğunu görüyoruz. Eğitim verilen girişimcilerin Çorlu'da %18'inin işletme kurduğunu görüyoruz. Eğitime girecek kişilerle önce mülakat yapıyoruz. Bu mülakatlar sayesinde iş kurma iradesi güçlü olan kişiler seçilmiş. Eğitimler çok başarılı olmuş. Katılımcılar iş kurma noktasında motivasyon elde etmişler. Türkiye'de işletme açan %49'u kadın, %51' ise erkek olarak gözükmektedir. Tekirdağ'da tam tersi %51 kadın %49 erkek olarak görünmektedir. Çorlu'da ise %55 kadın, %45 erkekler işletme kurmuştur. Eğitim alanlara baktığımızda ise Türkiye de %47 kadın %53 erkek, Tekirdağ'da %52 kadın, %48 erkekler, Çorlu'da %53 kadın, %47 erkekler Girişimcilik Eğitimi

almıştır. Girişimcilik; mesaisi olmayan, hayatını planlaması kolay olmayan bir iştir. Eğer iş fikrinize tutku ile bağlı iseniz o zaman bir işletme kurabilirsiniz. Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'na, değerli yöneticilerine, çalışma arkadaşlarıma, girişimcilerimize ülkemize ticari ve nefes verme anlamında irade koydukları için teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

İŞKUR Olarak Her Zaman Yanınızdayız

İŞKUR Çorlu Hizmet Merkezi Müdürü Aslıhan Moğulkoç; "Bundan sonraki süreçleri çok iyi planlayıp özellikle bütçeyi ve adım adım ne tür kalemler de harcamalar yapacağınızı planlayıp düzgün dosyalar halinde sunmanız gerekmektedir. Bizler sizlerin yanınızda olacağız. İşletmenizi kurmanızı iki, üç ay devam edip kendinizi göstermenizi ve ardından da yeni personel alımı için İŞKUR'a gelmenizi diliyorum. Bu süreç içerisinde de teşvikler yoluyla, kurs programlarıyla ve sigorta teşvikleriyle bizler sizlere destek olacağız. Projelerinizi hayata geçirin, ekonomiye katkıda bulunun ve kişileri istihdam etmek isteyen biz her zaman yanınızda olacağız. Herkesi tebrik ediyorum. İş hayatınızda başarılar diliyorum" açıklamasında bulundu. Sertifika töreni girişimci adaylarının sertifikalarını alması ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

YENİ ÜYELERİMİZ

ODAMIZA HOŞGELDİNİZ

1. MESLEK GRUBU

KOCATEPE 1949 KAHVE KURUYEMİŞ GIDA İMALAT PAZARLAMA SAN. VE TİC. A.Ş.:
CEMALİYE MAH.
ESKİ HÜKÜMET CAD.
DR.ERDURAN İŞ MERKEZİ
SİT. NO: 18/19 ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0212 460
0020
HEKİMOĞLU UNLU MAMÜLLER İNŞAAT EMLAK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH.
ŞEHİT İRFAN ATASAYAR SK.
NO: 26 C ÇORLU/TEKİRDAĞ

2. MESLEK GRUBU

KENAN METAL ALÜMİNYUM PROFİL SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 248 SK. NO: 10 /1A ERGENE/TEKİRDAĞ
AYYILDIZ YEDEK PARÇA METAL DIŞ TİCARET İHRACAT İTHALAT LİMİTED ŞİRKETİ: ZAFER MAHALLESİ CUMHURİYET BLV. ARMADA CITY SİT. İŞ MERKEZİ APT. NO: 9 T1/106 ÇORLU/TEKİRDAĞ
BİRİNSAN BAKIR VE PİRİNÇ SANAYİ TİC. A.Ş.: VELİMEŞE OSB MAH. 130 SK. NO: 18 /1 ERGENE/ TEKİRDAĞ TEL: 02826743213

3. MESLEK GRUBU

ÖZDAMLAK MAKİNE OTOMOTİV TEKSTİL GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇORLU ŞUBESİ: ÇOBANÇEŞME MAHALLESİ BÜLENT ECEVİT BLV. NO: 166 C ÇORLU/TEKİRDAĞ

5. MESLEK GRUBU

CCK AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş.: ULAŞ OSB MAH. D100 CAD. NO: 137 /1/Z ERGENE/TEKİRDAĞ TEL:0212 5445 834
KORAY DAĞDEVİREN TEA BREAK KAFE: ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 9/Z10 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 5712
TİMFOG TERMOMEKANİK MÜHENDİSLİK SAN. TİC. A.Ş. MARMARAEREĞLİSİ ŞUBESİ: KAMARADERE MAH. DAĞYOLU CAD. NO: 63 MARMARAEREĞLİSİ/ TEKİRDAĞ
BETOCAST PREFABRİK SİSTEMLERİ SAN. TİC. A.Ş.: KAZİMİYE MAH. YAKUT SK. NO: 39/36 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 315 3336

6. MESLEK GRUBU

İLKER ÖZSOY MİMARLIK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. SEZER APT. NO: 210/325 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL:0282 6539 558
SİNAN ŞEMEN ETKİN İNŞAAT: MARMARACIK MAH. 2. CAD. NO: 33 B ERGENE/TEKİRDAĞ
ERKAN AKEM ETKİN

İNŞAAT: MARMARACIK MAH. 2. CAD. NO: 33 B ERGENE/TEKİRDAĞ
MELİKE DEMİRCİ OBA TASARIM MİMARLIK: REŞADİYE MAH. GÖLCÜK MEYDANI SK. NO: 40/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ
NETA TASARIM MİMARLIK MOBİLYA DEKORASYON SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: KAZİMİYE MAH. YAKUT SK. OLİMPİA SİT. C APT. NO: 40/13 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 02826517357
SEVECEN İNŞAAT HAFRİYAT SİNEMA REKLAM ORGANİZASYON SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. BALIK PAZARI CAD. YURTSEVERLER PASAJI SİT. NO: 30/239 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
F5 MİMARLIK MÜHENDİSLİK PROJE YÖNETİMİ TİC. LTD. ŞTİ.: KAZİMİYE MAH. ALİPAŞA CAD. NO: 2/449 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 6511 428
ORKUN TEZCAN MANOR YAPI GAYRİMENKUL: ŞEYHSİNAN MAH. ANAFARTALAR CAD. B BLOK APT. NO: 4 C ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 6999
ÖZ BİNKAR DÖKÜM İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: KEMALETTİN MAH. HALK EĞİTİM ARKA SK. CANSIZOĞLU SİT. NO: 17 B ÇORLU/TEKİRDAĞ

7. MESLEK GRUBU

ONUR ÇELİK AKDAĞ OTO YIKAMA: ŞEYHSİNAN MAH. ESKİ TEKİRDAĞ CAD. NO: 22 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
BEYAZTAŞ PETROLÇÜLÜK LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: MARMARACIK MAH. 1984. SK. NO: 1 /2 ERGENE/ TEKİRDAĞ TEL: 0212 550 8890
UZMANLAR YEDEK PARÇA OTOMOTİV TAMİR BAKIM EMLAK TURİZM ARAÇ KİRALAMA TARIM HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. SANAYİ ALT YOL SK. A10 BLOK APT. NO: 7 ÇORLU/ TEKİRDAĞ

8. MESLEK GRUBU

SEKAS DOĞAL GIDA ÜRÜNLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRIYET MAH. ESKİ BAĞLAR CAD. B BLOK APT. NO: 11 /2A ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 2002
VEDAT YORULMAZ BY VEDAT TEKEL BÜFE: ALİPAŞA MAH. CUMHURİYET BLV. NO: 18 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826529949
BULUT PAZARLAMA İTH. İHR. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH.236 SK. NO: 33 /1 ERGENE/ TEKİRDAĞ
ASKE GRUP GIDA VE HAYVANCILIK PAZARLAMA TİC. LTD.

ŞTİ.: TÜRKMENLİ MAH. KÖYYOLU SK. NO: 189 A MARMARAEREĞLİSİ/ TEKİRDAĞ
KUBİLAY İPEKOĞLU İPEKOĞLU MARKET 2 ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. TAŞKENT CAD. NO: 2 C ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826921944
ASKENT MARKET GIDA VE GIDA ÜRÜNLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. ÖĞRETMEN EVLER CAD. YÖNETİM BİNASI SİT. NO: 2 R/B ÇORLU/ TEKİRDAĞ
YENİ MAĞAZACILIK A.Ş. ÇORLU DEPO ŞUBESİ: ULAŞ OSB MAH. 207 SK. NO: 3 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ
SAFUN GIDA MADDELERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. ŞEHİT AHMET ÇELEKOĞLU 4. ARALIK SK. NO: 2 B ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 6515 445
SAMİ MUÇO MUÇO TOPTAN SÜT ÜRÜNLERİ TİCARETİ: ÇOBANÇEŞME MAH. MUSTAFA KEMAL 1. SK. NO: 51 A ÇORLU/ TEKİRDAĞ
GFK MAKİNE VE KAĞIT SANAYİ DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.: ESENTEPE MAH. ESKİ BAĞLAR CAD. KARDELEN SİTELERİ SİT. 7 NOLU VİLLA APT. NO: 24 /7 ÇORLU/ TEKİRDAĞ

9. MESLEK GRUBU

ÖZLEM YAVUZ SET TRİKO TİCARET: ALİPAŞA MAH. 18 MART CAD. NO: 7 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
AKTİF YIKAMA TEKSTİL MAKİNA VE MOTOR SANAYİ TİC. LTD. ŞTİ.: MARMARACIK OSB MAH. MİMAR SİNAN CAD. NO: 21 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ
ALTUĞ HALI YIKAMA VE TEMİZLİK HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ.: ÇOBANÇEŞME MAH. İSMET PAŞA BLV. NO: 124 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 02826543706, 02826924545,05415414645
FIRAT BUTU SARYAM GİYİM TEKSTİL: YEŞİLTEPE MAH. EDİRNE BLV. NO: 96 ERGENE/ TEKİRDAĞ
ERCAN TEK TEKHANLILAR YAPI İNŞAAT VE GELİNLİK PERAKENDE TİCARETİ: REŞADİYE MAH. SİTE ÖZER SK. FUAT PEKER SİT. B APT. NO: 4/13 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 02826526772
BARIŞ TİCARET ŞEFİKA KURT ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 233 SK. NO: 12 /1 ERGENE/ TEKİRDAĞ TEL: 0212 235 5276

10. MESLEK GRUBU

DENA BOYA TİCARET A.Ş.: VELİMEŞE OSB MAH. 3. YANYOL CAD. NO: 1 /4/10 ERGENE/TEKİRDAĞ
EMEX KİMYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ: ULAŞ OSB

MAH. 203 SK. NO: 6 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 02826541061,02826555555
İDES DIŞ TİCARET MAKİNA VE TEKSTİL SAN. LTD. ŞTİ.: MARMARACIK MAH. 1984. SK. NO: 10 B ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 05306903343
RAMMAKSON ISI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HİDIRAĞA MAH. TAHTALI CAMİİ SK. NO: 13 B ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826519118
ASYAM ENDÜSTRİ MAKİNALARI İTH. İHR. SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. GALİP CEM SİT. NO: 236/444 ÇORLU/ TEKİRDAĞ

11. MESLEK GRUBU

DERİN ALTIN MÜCEVHERAT VE TOPTAN KUYUMCULUK TİCARET LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. GÜVEN PASAJI SİT. GÜVEN PASAJI APT. NO: 31/ Z20 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 6317
CB İLETİŞİM VE TEKNİK DESTEK LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 9/Z32 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0212 534 7913
İMREN GÜRSOY REKLAM VE TANITIM: HÜRRIYET MAH. BAŞMASLAK CAD. D BLOK APT. NO: 2 -2/6 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 2953
TARGET MEDYA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ: HÜRRIYET MAH. BAŞMASLAK 1. SK. A BLOK APT. NO: 7/22 ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 02826529949
ASRAL BLOCKCHAIN TEKNOLOJİ VE YAZILIM ÜRÜNLERİ TİC. LTD. ŞTİ.: SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE 1. SK. NO: 13 -1/Z23 ÇORLU/TEKİRDAĞ
NİYAZI GÜNEŞ İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU MOBİLYA 1 ŞUBESİ: MUHİTTİN MAH. ATATÜRK BLV. NO: 33 B ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 02822608800, 02826548800
MELTEM BEBEK VE GENÇ MOBİLYA SAN. TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 65 -67C ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0232 782 6245
TRAKYA TEKNOSİS TELEKOMÜNİKASYON BİLİŞİM TİC. LTD. ŞTİ.: KAZİMİYE MAH. YAKUT SK. NO: 39/16 ÇORLU/ TEKİRDAĞ

12. MESLEK GRUBU

MASALGRUP EĞİTİM KURUMLARI BİLİŞİM LOJİSTİK FİLO KİRALAMA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. BELEDİYE İLAVE İŞ MERKEZİ SİT. NO: 12/135 ÇORLU/

TEKİRDAĞ TEL: 02826510000, 02826537253
ENF LOJİSTİK İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 226 SK. NO: 6 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 02124445265, 02125403535
RİDVAN YERLİKAYA YERLİKAYA NAKLİYAT VE GERİ DÖNÜŞÜM: MARMARACIK MAH. 1981. SK. NO: 5/1 ERGENE/ TEKİRDAĞ
ANKARA EKSPRES KARGO SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: YEŞİLTEPE MAH. EDİRNE BLV. NO: 96 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 02124700575,02124700585

13. MESLEK GRUBU

NEVİN HACIOĞLU HACIOĞLU SİGORTA ACENTELİĞİ: ŞEYHSİNAN MAH. HÜLYA SK. SÖYLEMEZOĞLU SİT. A BLOK APT. NO: 13 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 6815

14. MESLEK GRUBU

ERKAN GÖZCÜ ÇORLU VATAN MEDİKAL: KAZİMİYE MAH. NARÇİÇEĞİ SK. DOĞAN SİT. NO: 22/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 2620 062
MEHMET ÜNAL ÇORLU VATAN MEDİKAL: KAZİMİYE MAH. NARÇİÇEĞİ SK. DOĞAN SİT. NO: 22/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02822620062

15. MESLEK GRUBU

TRAKYA SPA SPOR MERKEZİ TİC. A.Ş.: MUHİTTİN MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 39 C ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 7286
LEVENT BAKMAZ BAKMAZ KAFE: ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO: 15/104 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
TRAK RESTORAN GIDA VE İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. ACENTE 2. SK. NO: 14 ÇORLU/TEKİRDAĞ
FAHRİ SANGIÇ ARDA CUNDA ET VE BALIK RESTORANT: ZAFER MAH. ŞEHİTLER CAD. NO: 6 A ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826734489
ALİ EKBER BALCI FULL DÖNER KEBAP LAHMACUN VE PİDE: KEMALETTİN MAH. FABRİKA SK. NO: 2 A/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 02826529949

16. MESLEK GRUBU

ASİLLER TAŞLAMA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: VAKIFLAR MAH. MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK CAD. NO: 52 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ
ÇINAR DEFTER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 223 SK. NO: 16 /1A ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 520 3019



SGK prim borçlarına yeni taksit imkanı

acak. Prim borçlarının taksitler halinde ödenmesinde yıllık yüzde 22 olan tecil faizi, çok zor durum derecesine bağlı olarak yüzde 1,1 ile yüzde 16,5 arasında değişen oranlarda uygulanabilecek. 500 bin TL'ye kadar olan borçlarda teminat aranmayacak. 500 bin TL'yi aşan kısım için ise yüzde 25'i oranında teminat alınarak 60 aya kadar tecil ve taksitlendirme yapılabilecek. Hacizli malın, kanuna göre belirlenen değerinin yarısından az ol-

mamak üzere satış bedelinin yarısının kuruma ödenmesi kaydıyla bu malın borçlu tarafından satışına Kurumca izin verilebilecek."

İŞVEREN GÜÇLÜ OLURSA, İSTİHDAM DA GÜÇLENİR

Borç miktarı 2 milyon lira ve altında ise satışına izin verilecek malın değeri konusunda kanunda sınır konulmadığını hatırlatan Bakan Selçuk, borç miktarı 2 milyon liranın üzerinde ise satışına izin verilecek malın kanuna göre belirlenen değerinin 2 milyon lirayı aşamayacağını kaydetti.

Selçuk, işverenler ne kadar güçlü olursa istihdamın da aynı oranda güçleneceğine işaret ederek, "İşverenlerimizin omuzlarındaki yükü bölüşerek, geleceğimizi refahla inşa etmeye devam ediyoruz. Biliyoruz ki işverenlerimiz ne kadar güçlü olursa, istihdamımız da aynı oranda güçlenecektir." ifadelerini kullandı.

kaynak: www.itohaber.com

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, işverenlerin 12 ayı geçmeyen borçlarını uygun koşullarda taksitlendirerek yapılandıracaklarını bildirdi.

Selçuk, yaptığı yazılı açıklamada, "100 Günlük Eylem Planı" kapsamında işverenlere kolaylık sağlamaya ve yanlarında olmaya devam ettiklerini belirtti.

Bu kapsamda, Sosyal Güvenlik Kurumunca (SGK) "uyumlu işveren" düzenlemesinin hayata geçirildiğini kaydeden Bakan Selçuk, "İşverenlerimizin 12 ayı geçmeyen borçlarını uygun koşullarda taksitlendirerek yapılandırıyoruz." ifadelerini kullandı.

İyi niyetli ve yükümlülüklerini yerine getirmesine karşın elde olmayan nedenlerle bazen primlerini süresinde ödeyemeyen işverenlere bir çok kolaylık getirildiğinin altını çizen Selçuk, düzenlemeden, zirai veya mesleki faaliyeti nedeniyle yıllık gelir veya kurumlar vergisi mükellefi, başvuru tarihi itibarıyla en az 3 yıldır prim ödeme yükümlüsü,

başvuru tarihinden geriye doğru 3 yıla ait aylık prim ve hizmet belgelerini veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerini süresinde vermiş ancak borç ödemedi hüsnüniyet sahibi ve buna rağmen son 1 yıl içerisinde borçlarını ödeyememiş olanların yararlanabileceğini bildirdi.

Önce uyumlu prim borçlularının tespit edileceğini, sonrasında ise "çok zor durum" halinin inceleneceğini belirten Zehra Zümrüt Selçuk, "Uyumlu işverenlerimiz aylık taksitler halinde prim borçlarını ödeyebilecek, 60 aya kadar taksitlendirme yapılabilecek." değerlendirmesinde bulundu.

500 BİN LİRAYA KADAR TEMİNAT ARANMAYACAK

Selçuk, uyumlu işverenlere getirilen kolaylıklara ilişkin şu bilgileri verdi: "Prim borçlarına uygulanmış olan gecikme cezası ve gecikme zammı yerine Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) oranları basit usulde uygulan-

Yeniden değerlendirme oranı yüzde 23.73 oldu

Tebliğde, Vergi Usul Kanunu'nun ilgili maddesinde, yeniden değerlendirme oranının, yeniden değerlendirme yapılacak yılın ekim ayında (ekim ayı dahil) bir önceki yılın aynı dönemine göre Türkiye İstatistik Kurumunun Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi'nde meydana gelen ortalama fiyat artış oranı olduğu belirtilen tebliğde, bu oranın Bakanlıkça Resmi Gazete ile ilan edileceği hükmünün yer aldığı ifade edildi. Bu kapsamda, yeniden değerlendirme oranının 2018 için yüzde 23,73 olarak tespit edildiği

aktarılan tebliğde, söz konusu oranın 2018 yılına ait son geçici vergi dönemi için de uygulanacağı kaydedildi.

Buna göre, 2019 yılında vergi, harç ve cezalandaki yeniden değerlendirme oranı yüzde 23,73 oldu. Pasaport, ehliyet harçları, trafik cezaları, motorlu taşıtlar vergisi yüzde 23,73 artacak.

Öte yandan, bu konuda daha önce yayımlanan tebliğlerin yürürlükte kalacağı da aktarıldı. kaynak: www.itohaber.com

Girişimcilere Desteğimiz Sürüyor



Ekonomik kalkınma ve istihdam sorunlarının çözümünün temel faktörü olan girişimciliğin desteklenmesi amacıyla Odamız, KOSGEB Tekirdağ Müdürlüğü ve Çorlu İŞKUR işbirliğiyle düzenlenen "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" 19 - 22 Ekim 2018 tarihleri arasında gerçekleşti.

Dört ana konudan

internet sitesinde yayımlandı. Buna göre Banka Kartları ve Kredi Kartları Hakkında Yönetmeliğin 26'ncı maddesinin yedinci fıkrasının

ikinci cümlesi değiştirildi.

Elektronik eşya alımlarında kredi kartı ile taksit sınırı 3 ay olarak korundu. Bilgisayar alımlarında, kulüp ve derneklere yapılan ödemelerde, taşımacılık ile ilgili harcamalarda, hava yolları, seyahat acenteleri

oluşan ve toplam 4 gün süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nde; Eğitimci İbrahim Karağöz tarafından; iş kurmak isteyen girişimci adaylarına iş fikrinin geliştirilmesi ve yaratıcılık egzersizleri ile iş planı yazma, etkili bir sunum yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında katılımcılara bilgiler verildi.

ve konaklama ile ilgili yurt dışına ilişkin harcamalarda taksit sınırında 6 ay olarak devam edilmesi öngörüldü.

Hava yolları, seyahat acenteleri ve konaklama ile ilgili yurt içine ilişkin harcamalarda taksit sınırının 6 aydan 9 aya çıkarılması planlanıyor.

Taslağa göre sağlık ve sosyal hizmetler ile ilgili harcamalarda ve sağlık ürünü alımlarında, vergi ödemelerinde taksit sınırı 9 ay olarak korundu. kaynak: www.itohaber.com

**Farkında mısınız?
SİZE ÇOK YAKINIZ**
Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan anında haberdar olabilirsiniz



<https://twitter.com/corlutso>

<https://www.facebook.com/corlutsokurumsal>

<https://instagram.com/corlutso>

<https://www.flickr.com/photos/corlutso/>

<https://www.pinterest.com/corlutso>

www.corlutso.org.tr

corlutso@corlutso.org.tr



Seyahat ve konaklamada taksit sınırı 6 aydan 9 aya çıkıyor



BDDK yurtiçinde hava yolları, seyahat ve konaklama harcamalarında taksit sınırını 6 aydan 9 aya çıkarmayı planlıyor.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), Banka Kartları ve Kredi Kartları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik Taslağı'nı

Elektronik eşya alımlarında kredi kartı ile taksit sınırı 3 ay olarak korundu. Bilgisayar alımlarında, kulüp ve derneklere yapılan ödemelerde, taşımacılık ile ilgili harcamalarda, hava yolları, seyahat acenteleri

KANALIMIZI TAKİP EDİN.



Çelik ihracatında yıllık hedefe ulaşıldı

Çelik sektörü Ocak-Kasım döneminde 14,1 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 2018 yılında hedef olarak belirlediği 19 milyon ton ihracata 11 ayda ulaşıldı.



Çelik ihracatçıları 2018 yılında hedef olarak belirlediği 19 milyon ton ihracata 11 ayda ulaştı. Çelik İhracatçıları Birliği'nin (ÇİB) verilerine göre Ocak-Kasım döneminde yüzde 19,8 artışla 19,3 milyon ton ihracat gerçekleştirdi. Kasım ayı ihracatı ise, önceki yılın aynı ayına göre yüzde 60,9 artışla 2,5 milyon ton olarak kaydedildi. ÇİB Başkanı Adnan Aslan, sektör olarak iyi bir yıl geçirdiklerini ve hedeflerine şimdiden ulaştıklarını belirterek, bu performansın 2019 yılında da devam edeceğini söyledi.

Avrupa'nın en büyük dördüncü çelik ihracatçısı olan Türkiye, ihracatta başarılı bir yılı geride bırakmaya hazırlanıyor. Çelik İhracatçıları Birliği'nin açıkladığı rakamlara göre 11 aylık dönemde Türkiye'nin miktar bazlı çelik ihracatı yüzde 19,8 artışla 19,3 milyon tona çıkarken, bu senenin toplamı için belirlenen 19 milyon tonluk hedefi de geride bırakmış oldu. Değer bazında bakıldığında da Türkiye aynı dönemde yüzde 37,3 artışla 14,1 milyar dolarlık çelik ihracatı gerçekleştirdi.

Kasım ayında ise çelik ihracatı miktar olarak bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 60,9 artışla 2,5 milyon tona, değer olarak da

yüzde 55,8 artışla 1,7 milyar dolara yükseldi.

Açıklanan rakamları değerlendiren ÇİB Başkanı Adnan Aslan, korumacılık önlemleri başta olmak üzere birçok sorunla mücadele eden sektörümüz, karşılaştığı tüm zorluklara rağmen ihracatta başarı kaydetti. Özellikle yassı sıcak, filmaşın, inşaat çeliği, profil ve yassı kaplama gibi ürünlerdeki artışla 2018 hedefine 11 ayda ulaştıklarını kaydeden Aslan, 2019'da da benzer bir performansı hedeflediklerini söyledi.

Türkiye'nin mevcut pazarlardaki gücünü korumaya devam edeceğini belirten Aslan, ihracatın henüz istenen seviyelerde olmadığı Güneydoğu Asya, Batı Afrika ve Güney Amerika'ya yöneceklerini ve buralardaki fırsatları değerlendirmek istediklerini kaydetti.

Aslan'ın verdiği bilgiye göre Türkiye'nin çelikte ton başına ortalama birim fiyatı Kasım ayında bir önceki yılın Kasım ayına oranla yüzde 3,1 azalarak 680 dolar oldu. 11 aylık dönemde ton başına ortalama birim fiyat ise 2017'nin aynı dönemine kıyasla yüzde 14,6 yükselerek 732 dolar düzeyinde gerçekleşti. kaynak: www.dunya.com

Çorlu TSO Akademi'de "Toplam Kalite Yönetimi" Eğitimi Gerçekleşti

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Akademi bünyesinde gerçekleşen seminer ve eğitimler kapsamında 13 Kasım 2018 Salı günü "Toplam Kalite Yönetimi" eğitimi gerçekleşti.

Batı Eğitim Salonu'nda Selami Turhan'ın sunumlarıyla gerçekleşen

eğitimde; Toplam kalite yönetiminin temel ilkeleri, Toplam kalite yönetimi ve gelişimi, Kalite çemberlerinin oluşumu ve özellikleri, Problem çözme teknikleri, Sürekli iyileştirme kavramı, Sürekli iyileştirme çalışmaları, Sürekli iyileştirmede kullanılan yöntem ve teknikler konuları işlendi.



Kasım ayı enflasyon rakamları

Hükümetin ekim ayı sonunda açıkladığı otomotiv, beyaz eşya ve mobilya gibi sektörlerdeki vergi teşvikleri, TL varlıklarındaki değer artışı ve benzindeki gerileme enflasyonun ateşini düşürdü. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre kasım ayında yüzde 0.64 azalması beklenen enflasyon yüzde 1.44 geriledi. Üretici fiyatlarında ise düşüş yüzde 2.53 oldu.

Enerji desteğinde Bakanlığa ibraz Yeterli olacak

Elektrik enerjisi üretimine yönelik yatırımların tamamlama vizesi, asgari sabit yatırım tutarının sağlandığına ilişkin raporun Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na ibraz edilmesi halinde yapılacaktır.

Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, yatırıma başlandığının kabulü için belli oranda yatırım harcaması yapılması şartı

5 Ekim 2016'dan geçerli olmak üzere yürürlükten kaldırıldı.

TAMAMLAMA VİZESİ

Yürürlüğe giren değişikliklerle, genel teşvik uygulamaları kapsamında düzenlenen elektrik

enerjisi üretimine yönelik yatırımların tamamlama vizesi, firmanın teşvik belgesine konu yatırıma ilişkin ilgili kurum tarafından düzenlenen geçici kabul belgesinin tasdikli sureti ile asgari sabit yatırım tutarının sağlandığına ilişkin yeminli mali müşavir raporunu Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na ibraz etmesi halinde yapılması sayılacaktır.

İLAVE BİR İŞLEM YOK

Bu şekilde tamamlama vizesi yapılan

teşvik belgeleri kapsamında temin edilen makina teçhizatın satışı serbest olacak ve Bakanlıkça ilave herhangi bir işlem yapılmayacaktır.

Söz konusu hüküm kapsamında işlem yapılan teşvik belgesinin kısmen veya tamamen iptalini gerektirecek bir durum ortaya çıkması veya tespiti halinde, kararın ilgili hükümleri çerçevesinde işlem yapılacaktır. Bu hüküm, daha önceki kararlara istinaden düzenlenen teşvik belgelerine de uygulanacaktır.

kaynak: www.itohaber.com

2018 YILI ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ REKLAM FİYAT TARİFELERİ

Dış Arka Sayfa	Ölçüler	Reklam Fiyatları
Tam Sayfa	25 cm x 37 cm	1.200,00 TL
Yarım Sayfa	25 cm x 18,5 cm	600,00 TL
Çeyrek Sayfa	12,5cm x 18,5 cm	300,00 TL
İç Sayfa	Ölçüler	Reklam Fiyatları
Tam Sayfa	25 cm x 37 cm	600,00 TL
Yarım Sayfa	25 cm x 18,5 cm	300,00 TL
Çeyrek Sayfa	12,5cm x 18,5 cm	150,00 TL
* Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye % 25 İndirim Uygulanacaktır.		
* Gazete Arasına Broşür koymak için 1.000,00 TL		

EKONOMİK ARAŞTIRMALAR VE ÜLKE RAPORLARIMIZI OKUDUNUZ MU?

http://www.corlutso.org.tr/content-382-ekonomik_arastirma_ve_istatistikler.html

Tüketici fiyatları 2017'den beri aylık bazda ilk kez düştü. TÜİK verilerine göre enflasyon kasım ayında yüzde 1.44 ile 0.6'lık beklentilerin üzerinde düştü. Enflasyon yıllık bazda ise yüzde 25.24'ten yüzde 21.62'ye geriledi. Düşüşte ekim ayı sonunda açıklanan otomotiv, beyaz eşya ve mobilya sektörlerine yönelik Özel Tüketim Vergisi (ÖTV)

ve Katma Değer Vergisi (KDV) indirimleri ve TL'nin dolar karşısında değer kazanması etkili oldu. Petrol fiyatlarındaki düşüş ve TL'deki değer kazancının akaryakıt fiyatları üzerinde etkili olması ve gıda grubunda da Topyekün Mücadele Programı'nın gecikmeli etkisi görüldü.

6 BAŞLIKTA İNDİRİM

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, 31 Ekim'de 6 başlıkta KDV ve ÖTV indirimi yapılacağını duyurmuştu. Bu kapsamda beyaz eşya sektöründe ÖTV oranlarını yıl sonuna kadar sıfırlandı. 1600 cc ve altı motorlu araçlarda ÖTV uygulaması 15'er puanlık indirimle gidildi. Ticari araçlarda KDV oranı yüzde 18'den yüzde 1'e indirildi.

www.haberturk.com

www.corlutso.org.tr

Meslek Komitelerimizin Faaliyetleri

Odamız 6. Meslek Komitesi ve Çerkezköy TSO 4. Meslek Komitesi Arasında Kıyaslama Çalışması Yapıldı



Odamız 6. Meslek Komite Üyeleri, Meslek Komitesi Kıyaslama Çalışması çerçevesinde Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 4. Meslek Komite Üyeleri ile bir araya geldi.

Ortak meslek konularının görüşüldüğü toplantıya Odamız 6. Meslek Komite Başkanı

Kadir Aslan, Başkan Yardımcısı Ali Çavuş, Komite Üyeleri; Osman Cengiz, Habip Durman, Kemal Er ve Kadir Emre Uzun, Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Üyesi Metin Taşdelen ile 4. Meslek Komite Üyeleri Seyfettin Belek, Aktaş Güler, Süleyman Ak ve Murat Yaraşır katıldı.

Odamız 12. Meslek Komitesi Üye Odaklı Çalışmalarında Devam Ediyor

Odamız 12. Meslek Komitesi'nin 20.11.2018 tarihli ve 9 sayılı "Araçlara takılması zorunlu olan kamera sistemlerinin maliyeti araç başına asgari 5.000.-TL'yi bulduğundan esnaf mağdur olmaktadır. Daha ekonomik kamera sistemlerinin kullanılabilir hale gelmesi hususunun Ticaret ve Ulaştırma Bakanlıklarına iletilmesi için Türkiye Odalar Borsalar Birliği'ne ve UKOME'ye yazı yazılması, kararında istinaden Ticaret ve Ulaştırma Bakanlıklarına

iletilmesi için Türkiye Odalar Borsalar Birliği'ne ve UKOME'ye yazı yazılmıştır.

Akabinde Çorlu Şoförler Odası Başkanı Abdullah Baş, 12. Meslek Komite Başkanı Kazım Çelebi, Meslek Komite Üyeleri; Mustafa Filiz ve Metin Babacan; Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu İlçe Emniyet Müdürü Serdar Kurtoglu ve ilgili daire başkanlarına ziyarette bulunarak konuyla ilgili çözüm önerilerini sundular.



"İşgücü ve Ara Eleman Temini" Probleminin Çözümü Amacıyla Odamız 16. Meslek Komitesi; Çorlu Mesleki Eğitim Merkezi Müdürüne Ziyarette Bulundular



Odamız 16. Meslek Komitesinin 06.06.2018 tarihinde gerçekleşen olağan toplantı kararına istinaden; Sektördeki işgücü ve ara eleman temini probleminin çözüme ulaştırılması amacıyla 10.07.2018 tarihinde Çorlu Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Turgut Kelleci'ye ziyaret gerçekleştirilmiştir.

2. Meslek Komite Üyeleri ve Trakya Kalkınma Ajansı Uzmanları Makine Sektörünü Masaya Yatırdı



Odamız 2. Meslek Komitesi ve Trakya Kalkınma Ajansı Uzmanlarından oluşan heyet 18 Ekim 2018 Perşembe günü makine sektöründeki sorunların istişaresi için bir araya geldi.

Toplantıya; 2. Meslek Komite Başkanı Arif Barış Altınöz, Meslek Komite Üyeleri; Kaya Kumyol, Göksel Şahin, Eyüp Ürey ve Sinan Topçu ve 2. Meslek Grubu Üyeleri; İDES Makine ve Kiray Makine yetkilileri katılımda bulundu.

8. Meslek Komitesi

Bilindiği üzere 8. Meslek Komitesi dalları içerisinde gıda satış ve gıda ürünleri ile yapılan gıda imalatı çoğunluktadır.

Bizlere yani gıda satışı ve üretimi yapan esnaf arkadaşlarımıza önemli görevler düşmektedir. Öncelikle satışını yada üretimini yapmak için kaliteli ve sağlıklı ürünlere yönelmeliyiz. Daha fazla kazanç elde etmek için sağlıklı ve kalitesiz ürünlere yönelmeliyiz. Daha fazla kazanç elde etmek için sağlıklı ve kalitesiz ürünler tercih edilirse bu ürünlerin üretimini artırmış oluruz. Dolayısıyla bu ürünleri tercih etmediğimiz takdirde bu ürünlerin üretimini ve imalatını büyük ölçüde azaltmış oluruz.

Odamız 16. Meslek Komite Üyeleri, Sektördeki Kalifiye Ara Eleman İhtiyacı İçin Mühendislik Fakültesi Dekanı ve Çorlu MYO Müdürüne Ziyaret Ederek Değerlendirmelerde Bulundular

Odamız 16. Meslek Komitesinin 06.06.2018 tarihinde gerçekleşen olağan toplantı kararına istinaden; Sektördeki işgücü ve ara eleman temini probleminin çözüme ulaştırılması amacıyla 05.07.2018 tarihinde Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer ve Çorlu Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Tuncay Gümüş'e ziyaret gerçekleştirilmiştir.



Odamız 10. Meslek Komitesi ve Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 9. Meslek Komitesi Arasında Kıyaslama Çalışması Yapıldı



Odamız 10. Meslek Komitesi ve Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 9. Meslek Komitesi arasında 24 Ekim 2018 Çarşamba günü kıyaslama çalışması gerçekleştirildi.

Kıyaslama çalışmasına; Odamız 10. Meslek Komite Başkanı Yardımcısı Semih Ergül, İsmail Korkut, Müslüm Kahraman, Görkem Bardak, Mehmet Mustafa Bahar, Erol

Sevilmiş, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 9. Meslek Komite Başkanı Ahmet Özkan Başkan Yardımcısı Mevlüt Tamar ve Üye Halil İbrahim Kart, katılımda bulundu.

Toplantıya; Odamız Meclis Başkanı Erdim Noyan ve Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan'da teşrif ederek sektörel sorunlar hakkında istişarelerde bulundu.

Odamız 14. Meslek Komitesi Kıyaslama Çalışmaları Kapsamında Lüleburgaz TSO ile Bir Araya Geldi

Odamız 14. Meslek Komitesi kıyaslama çalışmaları kapsamında 28 Kasım 2018 Çarşamba günü Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası (Lüleburgaz TSO) ile bir araya geldi.

Lüleburgaz TSO Yönetim Kurulu Üyesi Ali Ahmet Büyükbüce, 11. Meslek Komite Başkanı İlknur Ulu,

Başkan Yardımcısı, Komite Üyesi Bülent Kaya, 14. Meslek Komite Başkanı Remzi Şimşek, Odamız 14. Meslek Komite Başkanı Hülya Perin, Başkan Yardımcısı Raşit İldoğan, Komite Üyeleri; Bülent Mutlu ve Taceddin Kurt'un katılımlarıyla komiteler arası kıyaslama çalışması ve fikir alış veriş yapıldı



12 ve 14. Meslek Komitelerimiz Engellilerin Yaşadığı Ulaşım Sorunları İçin Bir Araya Geldi



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Toplu Taşıma ve Planlama Şube Müdür Vekili Kemal Fırat Akaltuntaş, TSD Çorlu Gençlik Kurulu Başkanı Burak Yurdseven, Çorlu Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Abdullah Baş, S.S. 163 No' lu Çorlu Öğrenci ve Personel Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Behçet Yavumen, Türkiye Sakatlar Derneği Çorlu Şubesi Başkanı Canan Naciye Yurdsev-

en Odamız 12. Meslek Komite Başkanı Kazım Çelebi, Komite Üyeleri; Mustafa Filiz, Metin Babacan, 14. Meslek Komite Başkanı Hülya Perin, Komite Başkan Yardımcısı Raşit İldoğan, Komite Üyeleri; Hüseyin Yüksel, Taceddin Kurt ve Genel Sekreter İbrahim Karağöz 27 Kasım 2018 Salı günü bir araya gelerek engellilerin yaşadığı ulaşım sorunlarını görüştüler ve çözüm önerileri sundular.

KOSGEB Tekirdağ Çorlu Müdürü
Özay CEBECİ
KOSGEB Girişimcilik Desteğinde Yeni
Dönem



Girişimciliğin yaygınlaşması, imalat sanayinde faaliyet gösteren işletmelerin oranının artırılması ve imalat sanayinin orta ve yüksek teknolojiye dönüşümünün sağlanması,

yerli ve milli üretim vurgusunun yapıldığı bu günlerde daha da önem kazanmaktadır. Stratejik hedeflere ulaşmak amacıyla geliştirdiği destekleme araçlarına Girişimciliği Geliştirme

Destek Programı'nı da eklemiş olup, Girişimcilik Destek Programı şartları değişerek 01.01.2019 tarihi itibarıyla Girişimciliği Geliştirme Destek Programı olarak yeni şartlar kapsamında devam edecektir. 01.01.2019 tarihi itibarıyla Girişimciliği Geliştirme Destek Programı kapsamında yürürlüğe alınacak olan Yeni Girişimci Programı kapsamında girişimcilere faaliyette buldukları sektörlere göre değişen tutarlarda 370.000TL'ye kadar geri ödemesiz destek sağlanabilecektir. Girişimcilerimizin 50.000TL'ye kadar geri ödemesiz, 100.000TL'ye kadar geri ödemeli destek kullanabildikleri Yeni Girişimci Desteğine ise 31.12.2018 tarihi itibarıyla yeni

başvuru alınmayacaktır. Yeni Program ile birlikte Girişimcinin; Türk Ticaret Kanununda tanımlı, gerçek kişi statüsünde kurduğu işletmeye 5.000 TL, sermaye şirketi statüsünde kurduğu işletmeye 10.000TL geri ödemesiz kuruluş desteği verilecektir. İşletmenin destekten yararlanmaya başladığı tarihten itibaren 2 yıllık sürede gerçekleştirdiği istihdam oranla 40.000TL'ye kadar geri ödemesiz "Performans Desteği" ödemesi yapılabilecek; girişimcinin genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda ise her performans döneminde 5.000 TL'ye kadar ilave destek sağlanabilecektir. KOSGEB tarafından belirlenen "İleri

Girişimci Programı Faaliyet Konuları Tablosu'nda belirtilen konularda faaliyet gösteren işletmelere geri ödemesiz 100.000 TL'ye kadar makine, teçhizat ve yazılım desteği sağlanacaktır. İşletmenin orta yüksek teknoloji seviyesinde faaliyet göstermesi durumunda geri ödemesiz olarak sağlanacak desteğin üst limiti 200.000 TL, yüksek teknoloji seviyesinde faaliyet göstermesi durumunda geri ödemesiz olarak sağlanacak desteğin üst limiti 300.000 TL olacaktır. Orta yüksek ve yüksek teknoloji alanlarında faaliyet gösteren işletmeler için Mentörlük, danışmanlık ve işletme koçluğu desteği verilecek olup, desteğin üst limiti geri ödemesiz 10.000 TL olarak uygulanacaktır.

Ekim ayında 146 bin 536 konut satıldı



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre, ülke genelinde ekimde satılan konut sayısı bir önceki aya göre yüzde 15,1, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 19,2 artış göstererek 146 bin 536 oldu. Konut satışlarında İstanbul 27 bin 156 konutla ilk sırada (yüzde 18,5) yer aldı. İstanbul'u 13 bin 430 konut satışıyla (yüzde 9,2) Ankara, 7 bin 419 konut satışıyla (yüzde 5,1) İzmir izledi. En az satış olan iller 15 konutla Hakkari ve Ardahan, 79 konutla da Bayburt olarak kayıtlara geçti.

74 BİN 815'İ İLK DEFA SATILDI

İlk defa satılan konut sayısı ekimde, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 31,3 artışla 74 bin 815'e yükseldi. Toplam konut satışları içinde ilk satışın payı yüzde 51,1 oldu. İlk satışlarda İstanbul 13 bin 978 konutla en yüksek payı (yüzde 18,7) aldı. İstanbul'u 5 bin 810 konut satışıyla Ankara, 3 bin 772 konut satışıyla İzmir takip etti.

İkinci el konut satışları ekimde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 8,9 artış göstererek 71 bin 721 olarak gerçekleşti.

İstanbul 13 bin 178 konut satışı ve yüzde 18,4 payla bu alanda da ilk sırada yer aldı. İstanbul'daki toplam konut satışları içinde ikinci el satışların payı yüzde 48,5 oldu. İstanbul'u 7 bin 620 konut satışıyla Ankara, 3 bin 931 satışla da Antalya takip etti.

kaynak: www.itohaber.com

Turist sayısı Ekim'de yüzde 25,5 arttı

Kültür ve Turizm Bakanlığınca açıklanan turizm verilerine göre, Türkiye 10 ayda 41 milyondan fazla ziyaretçi ağırlayarak bu yılki 40 milyon ziyaretçi hedefini bu dönemde aştı.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca yapılan açıklamada, bu yılın 10 ayına ilişkin turizm verileri paylaşıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığının sınır giriş çıkış istatistiklerine göre Türkiye, 10 ayda, geçen yılın aynı dönemine göre

yüzde 22,43'lük artışla 35 milyon 571 bin 419 yabancı ziyaretçiyi konuk etti. Türkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK) 9 aylık verilerine göre ise yurt dışında ikamet eden 5 milyon 217 bin 193 vatandaş ile toplam ziyaretçi sayısı geçen ay itibarıyla 41 milyonu aştı. En çok ziyaretçi gönderen ülkeler sıralamasında, yüzde 16,09 artışla Rusya ilk, yüzde 11,68 artışla Almanya ikinci, yüzde 6,07 artışla İngiltere üçüncü sırada yer aldı. İngiltere'yi Bulgaristan ve Gürcistan izledi.

kaynak: www.bloomberght.com

www.corlutso.org.tr

Kış Mevsiminde Soğuktan Korunmanın 5 Yolu



Kış mevsiminde soğuk havaların etkisi ile vücudumuzun direnci azaldığı için hastalıklara karşı da ne yazık ki daha fazla açık oluyoruz. Dolayısıyla bu zamanlarda sağlığınıza çok daha önem vermek ve bazı tedbirleri de almak gerekiyor. Küçük ya da hafif görünen bazı rahatsızlıklar büyük hastalıklara davetiye çıkarabiliyor. Hafif soğuk algınlıkları bile önemsenmediğinde ve önlem alınmadığında gripten zatürreye çevirebiliyor.

Kış Mevsiminde Hastalıklardan Korunmak için Öneriler

Açık Havada Uzun Süre Kalmayın

Açık hava her ne kadar vücut için gerekli olsa da soğuk havalarda uzun süre dışarda kalınması vücudun üşümesine bağlı olarak bağışıklık sisteminin de güçsüzleşmesine neden oluyor. Dolayısıyla dışarıda kalınacak sürenin belirlenmesi bu durumda oldukça gerekli oluyor.

Giyilebilir Birden Fazla Kıyafet Tercih Edin

Kalın kazak giyinmek yerine bir kaç tane uygun kıyafet giymeniz içeride bulunduğunuz zamanlarda çok fazla terlemenizi önler. İstedığınız zaman üstteki kıyafeti çıkarmak mümkün olur. Aksi durumda terli olarak dışarıya çıkmanız daha büyük rahatsızlıklarla karşılaşmanıza neden olur.

Doğru Beslenin ve Bol Su İçin

Bağışıklık sistemini güçlendiren balık, et ve süt gibi proteinleri tüketmeye özel gösterin. İçerisinde oldukça fazla C vitamini bulunan portakal, greyfurt, kuşburnuvs. gıdaları tüketin. İşinizden dolayı dışarı da fazla zaman geçirmek durumunda kalıyorsanız bol bol su için aksi durumda soğuk hava kılcal damarların daralmasına neden olur.

Alkol ve Sigara Tüketimini Azaltın

Soğuk havalarda sigara içmek solunum yolu rahatsızlıklarını yol açıyor. Dolayısıyla özellikle bu havalarda kullanmamak gerekiyor. Alkol ise kılcal damarlarda, burun ve yanaklarda ateş hissi ve kızarıklığa neden oluyor. Halbuki ısı kaybına yol açarak soğuk çarpması riskini artırıyor.

Düzenli Uyku Uyu

Uyku her zaman hayatımızın önemli bir parçasıdır. Uysu sırasında vücut dinlenir ve yenilenir. Özellikle kış mevsiminde 7-8 saat uyumaya özen gösterilmesi bağışıklık sisteminin güçlenmesini sağlar.

"Varlık Barışı"nda süre 6 ay uzadı

Gerçek ve tüzel kişilerin yurt dışındaki para, altın, döviz gibi varlıklarının Türkiye'ye getirilmesinde vergi avantajı sağlayan "Varlık Barışı" uygulamasında süre 6 ay uzatıldı.



Gerçek ve tüzel kişilerin yurt dışındaki para, döviz, altın, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarının yurda getirilerek milli ekonomiye kazandırılmasına ilişkin düzenlemeleri içeren "Varlık Barışı" uygulamasında süre 6 ay uzatıldı.

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'nin mükerres sayısında yayımlandı.

Cumhurbaşkanı Vekili Fuat Oktay'ın imzasıyla yayımlanan karara göre, yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarını, ilgili hükümler çerçevesinde, Türkiye'deki banka veya aracı kuruma bildiren gerçek ve tüzel kişilerin, söz konusu varlıklarını serbestçe tasarruf edebilmesi için tanınan süre 6 ay uzatıldı. Daha önce son tarih 30 Kasım 2018 olarak belirlenmişti.

Yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları, yurt dışında bulunan banka veya finansal kurumlardan kullanılan kredilerin en geç mayıs sonuna kadar kapatılmasında kullanılabilir. Bu takdirde, defter kayıtlarından düşülmesi kaydıyla, borcun ödenmesinde

kullanılan varlıklar, Türkiye'ye getirilme şartı aranmaksızın düzenlenmeden faydalanabilecek.

Gelir veya Kurumlar Vergisi mükelleflerince sahip olunan ve Türkiye'de bulunan ancak kanuni defter kayıtlarında yer almayan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazlar, mayıs sonuna kadar vergi dairelerine beyan edilebilecek. Beyan edilen söz konusu varlıklar bu tarihe kadar dönem kazancının tespitinde dikkate alınmaksızın kanuni defterlere kaydedilebilecek. Bu takdirde söz konusu varlıklar vergiye tabi kazancın ve kurumlar için dağıtılabılır kazancın tespitinde dikkate alınmaksızın işletmeden çekilebilecek. Vergi dairelerine beyan edilen varlıkların değeri üzerinden yüzde 2 oranında vergi tarh edilecek ve bu vergi, haziran ayı sonuna kadar ödenecek.

Banka ve aracı kurumlar, kendilerine bildirilen varlıklara ilişkin yüzde 2 oranında hesapladıkları vergiyi de haziran sonuna kadar vergi sorumlusu sıfatıyla bir beyannameyle bağlı bulunduğu vergi dairesine beyan edecek ve aynı sürede ödeyecek.

kaynak: www.ntv.com.tr/

İlk Üyelerimizle

RÖPORTAJ

Metin Mergen - Motor Yağları Alım Satımı

Sizi tanıyabilir miyiz?

1938 doğumluyum. Şucaettin okulunda öğrenim gördüm. Üniversite yıllarında tıp okudum ama siyasi olaylardan dolayı bırakmak zorunda kaldım. Evliyim 3 çocuğum 1 torunum var. Babamın değirmeni vardı. Bu değirmen Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın en eski üyelerindedir. 1961'den beri üyeyiz. Annem vefat edince babam değirmeni benim üzerime yaptı ve oranın işletmesini ben gerçekleştirdim. Daha sonra orası kapanınca da bu iş yerini açtım.

İşinizin zor yanları nelerdir?

Bizlerin meslekte geçirdiğimiz yıllardaki teknolojiyle şimdiki bir değil. Teknoloji ilerledi. Araçlar son teknolojiyle donatıldı.

Artık servislerde değişiyor araçların yağları ve bakımları oralarda oluyor. Herşey otomatik oldu. Kaputu açınca motor koruma halinde. Yağ değişince en ufak yağ hatasında ışık yanıyor. Eskiden böyle bir şey yoktu. Bu meslekte olan biri hangi araca hangi yağın olacağını çok iyi bilmelidir. Şimdi onlarca çeşit yağ vardır.

Geçmişten bugüne Çorlu'yu mesleki açıdan kıyaslar mısınız?

Çorlu'da araç sayısı parmakla gösterilecek kadar azdı. Nüfus azdı. Şimdi sanayinin artmasıyla birlikte büyük bir göç oldu ve nüfus baya bir artış gösterdi. Bizim zamanımızda 10 tane bakkal var yada yoktu. Şimdilerde sanayinin iyice gelişmesi bayiliklerin kaldırıldı. Distribütörlük çoğaldı. Artık onlar tamirciye,

parçacıya, her yere mal veriyorlar. Eskiden kredi kartları yoktu fakir insan da vardı ama borcu yoktu. Şimdiki nesil aldığı maaşın 2-3 katı telefon kullanıyor, harcama yapıyor. Eskiden ayağımızı yorganımıza göre uzatırdık.

Gençlere tavsiyeleriniz nelerdir?

Çalışınlar, çabalasınlar, çok tüketmeden üretsinler. Geleceklerine yatırım yapsınlar. Hayat günden güne zorlaşıyor. Satıp

yemek yerine çalışıp mal mülk sahibi olmayı amaçlasınlar. Bizler emekli olduk bu iş yerinde zamanımızı geçiriyoruz. Ancak bu ülkenin çalışan üreten nüfusa ihtiyacı var.

Son olarak söylemek istedikleriniz nelerdir?

Bizlerle bu röportajı gerçekleştiren Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'na teşekkür ederiz.

Gümrük Genel Tebliği Değişti



Ticaret Bakanlığı'nın, Gümrük Genel Tebliği'nde (Gümrük Kontrolü Altında İşleme) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, gümrük kontrolü altında işlem görmüş ürünün gümrük vergisine esas gümrük kıymeti, işlem görmüş ürünün bünyesinde yer alan yurtdışından temin

edilen girdilerin bedelleri, yurt dışından alınanların gümrük kıymetleri ve işlem görmüş ürün için yapılan tüm maliyetlerden oluşacak.

Gümrük kontrolü altında işlenmiş ürünlerin KDV'sinin belirlenmesinde izlenecek süreç de belirlendi. Buna göre, gümrük kontrolü altında işleme faaliyetleri

neticesinde elde edilmiş ürün için yetkilendirilmiş gümrük müşaviri tarafından rapor hazırlanacak. Raporla, rejim kapsamında ithal edilmiş ürünün serbest dolaşıma sokulmuş nihai ürün içerisindeki miktarı ve işleme faaliyetinin rejim çerçevesinde mevzuata uygun olarak yapıldığı tespit edilecek.

TEKİRDAĞ VALİLİĞİNDEN KIŞ LASTİĞİ AÇIKLAMASI, HUSUSİ ARAÇLARA ZORUNLU DEĞİL

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 30.10.2018 tarih ve 9578 sayılı uygulama talimatı doğrultusunda 21.11.2018 tarihinde alınan Kış Lastiği Uygulaması Valilik olurunda tüm ticari ve

hususî araçlarda kış lastiği kullanımı ilimiz sınırları içerisinde zorunlu hale getirildiği bildirilmiştir.

Ancak ülkemizin iklim şartları göz önünde bulundurulduğunda trafik birimlerince yapılacak denetimlerde, sadece ticari araçların kış lastiği denetimleri gerçekleştirilecektir. Hususî araçlarla ilgili olarak alınan karar tavsiye niteliğindedir. Karlı ve buzlu havalarda araçlarında kış lastiği olmadan yola çıkan sürücülerin olumsuz kış şartlarında yolda kalmaları nedeniyle, yolun açılmasından sorumlu kuruluşun yol çalışmalarını engellediği, diğer

kurtarma faaliyeti yürüten kurumlara da yük getirdiği, diğer yol kullanıcılarının hayatlarını tehlikeye attığı görülmektedir.

Ayrıca yaz lastiği ve dört mevsim lastiği, yapı itibarıyla kış şartlarına uygun lastik türleri değildir. Bu lastikler içindeki kauçuk oranına bağlı olarak kış aylarında soğuktan sertleşmekte, bu durumda yol tutuşu zayıflamakta, fren mesafesi uzayarak kazalar sebep olmaktadır.

Kış lastiğinde ise içindeki kauçuk oranına bağlı

olarak yol tutuş özelliğini korumakta trafik güvenliği açısından tehlike anında fren mesafesinin daha kısa olması sebebiyle kazalar gerçekleşmeden önlenmektedir.

Kış lastiği kullanacak olan araç sahibi ve sürücülerine yönelik, bir kış lastiğinin olması gereken özelliklere bakıldığında, Kış lastiğinin öncelikle üzerinde kar amblemi olmalı M+S harfleri işaretlenmiş olan lastiklerde, kar amblemi yoksa bu tür lastiklerin kış lastiği olarak kabul edilemeyeceği de bilinmelidir.

ÇORLU TSO ÜYELİK KARTI

AYRICALIKLARI

Eğitim

Sağlık

Konaklama

Hizmet

Akaryakıt

İNDİRİM

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI

ÇORLU TSO

AMERİKAN KÜLTÜR DERNEĞİ

BURSA BEST

EREŞ GÜVENLİK SİSTEMLERİ

REYAP

VEGA HOSPITAL

HOTEL ALTIN

ANEMON HOTELS

KUMBURGAZ PRINCESS

LATANYA

ANKARA ROYAL HOTEL

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ

ABAY GRUP

bptasitmatik

ÇORLU VATAN HASTANESİ

BENEK KOLEJİ

British Line

ENGLISH TIME

ÇETİN AKADEMİ

Hotel Marya

ÇORLU KOLEJİ

Hilton Garden Inn

olgun göz

Sheraton

Heweso

Figen Estetik

Reisbey Balık Lokantasi

BORMALI

OTEL İNŞAN

REHA Pastanesi

Doç. Dr. Cihan Şahin

RETAJ

TECHMARK PATENT

divan

AZZO

MÖVENPICK

Ankara Gold Otel

Hilton SA Ankara

Özel Fath AY Kişisel Gelişim Kursu

THE GREEN PARK

HİSARTURİZM

SARAR

Elit Palas

HOTEL ALDINO

RUMELİ ÜNİVERSİTESİ

ERGO

Allianz

DOĞA SİGORTA

0850 305 5959

www.corlutso.org.tr



TÜRKİYE AR-GE VE YENİLİKÇİLİĞİN ÖNDERLİĞİNDE KATMA DEĞER ÜRETEREK BÜYÜYECEK

Bakan Varank Ar-Ge Verilerini Değerlendirdi

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanan "Ar-Ge Faaliyetleri Araştırması-2017" verilerini yorumladı. Açıklanan araştırma ile ilgili "Türkiye, Ar-Ge ve yenilikçiliğin önderliğinde katma değer üreterek büyüyecek" değerlendirmesinde bulunan Bakan Varank, yapısal reformların en öncelikli gündemleri olduğunun altını çizdi. Varank, Ar-Ge harcamalarına özel sektörün öncülük ettiğini vurgularken, yine TÜİK tarafından açıklanan Ekonomik Güven Endeksi'ndeki yüzde 9,1'lik iyileşmeye ilişkin, "En etkin faktör reel kesim güveni" ifadesini kullandı.

İSTİKRARLI ARTIŞ EĞİLİMİ

2017'de Ar-Ge harcamalarının bir önceki yıla oranla yüzde 21,2'lik artışla 29 milyar 855 milyon TL'ye yükseldiğini kaydeden Varank, "Bu gelişmeyle birlikte Ar-Ge harcamalarının gayrisafi yurtiçi hâsıla (GSYH) içindeki oranı yüzde 0,96'ya çıkarak, 2013'ten bu yana gözlenen istikrarlı artış eğilimini sürdürdü. Ar-Ge harcamalarına özel sektör öncülük etti, bu durum hedeflerimizin karşılanması açısından son derece dikkat çekici. TÜİK tarafından açıklanan verilere göre en fazla Ar-Ge harcaması yüzde 56,9'luk payla şirketler tarafından gerçekleştirildi. Şirketleri yüzde 33,5'luk payla üniversiteler ve yüzde 9,6'luk payla genel devlet izledi." dedi.

SEVİNDİRİCİ GELİŞME

Varank, Ar-Ge personeli sayısındaki artışın da sevindirici bir gelişme olduğunu belirterek, "Tam zamanlı Ar-Ge personeli sayısı yüzde 12'lik bir artışla 153 bin 552 kişiye ulaştı. Kadınların payı yüzde 32'ye çıkarak artış eğilimini sürdürdü. Tüm bu olumlu gelişmelerde, Bakanlığımızın öncelikli faaliyetleri arasında yer alan Teknoparklar ve Ar-Ge Merkezleri önemli bir rol oynadı." diye konuştu. Türkiye'nin Ar-Ge önderliğinde yüksek katma değerli üretim yapısına kavuşma hedefine değinen Varank, bu çerçevede girişimcilere ve teknoloji tabanlı işletmelere verilen desteklerden bahsederek, şunları söyledi:

TEKNOPARKLAR

Teknoparklarda yer alacak

firmalara; altyapı, idare binası ve kuluçka merkezi inşaatları kapsamında 14 yılda 750 milyon TL hibe desteği verdik. Hâlihazırda 60 teknoparkta teknoloji ve yenilik faaliyetleri tüm hızıyla devam ediyor. Teknoparklardaki firma sayısı 2017 yılında yüzde 6,7 artışla 4 bin 624'e, Ar-Ge personeli sayısı ise yüzde 9,9 artışla 36 bin 943'e ulaştı. Bu gelişmeler sonucundaysa, teknoparklardaki toplam satış tutarı yüzde 22,7 artışla 53 milyar TL'ye çıkarken, toplam ihracat 3,6 milyar dolara ulaşmıştır.

AR-GE VE TASARIM MERKEZLERİ

Buna ilave olarak; teknoparklarda geliştirilen ürün ve teknolojilerin diğer sektörlerde oluşturduğu çarpan etkisi de dikkate alındığında, istihdama ve ülke ekonomisine olan katkının bu rakamların çok daha ötesinde olacağı aşikârdır. Ar-Ge ve yenilikçilik ekosisteminin diğer önemli aktörlerinden olan Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri de Bakanlığımızca desteklenmektedir. Bugün 44 farklı ilde faaliyet gösteren Ar-Ge Merkezi sayısı bin 52'ye, 22 farklı ilde faaliyet gösteren Tasarım Merkezi sayısı 291'e ulaşmışken, bu merkezlerde 60 bin nitelikli kişi istihdam edilmektedir.

SANAYİ-DOKTORA PROGRAMI

Varank, üretimde yapısal dönüşümü, Ar-Ge ve yenilikçilik önderliğinde hayata geçirmeye devam edeceklerini belirterek, "Yapısal reformlar en öncelikli gündemimiz. Bu kapsamda son dönemde çok önemli politikaları

hayata geçirdik. Bunlardan birisi Sanayi-Doktora Programı. Açtığımız çağrı sonuçlandı, yüksek bir ilgi ve taleple karşılaştık. 33 üniversitenin, 77 farklı firmayla yaptığı işbirliği projesi desteklenmeye hak kazandı. 120 farklı proje aracılığıyla sanayinin ihtiyaçları doğrultusunda 517 doktora öğrencisi yetiştirilecek. Bu öğrencilere doktoraları bittikten sonra sanayi sektöründe istihdamları için 3 yıl boyunca istihdam desteği sağlayacağız. Böylelikle sanayide nitelikli bilginin üretim süreçlerinde kullanımını mümkün hale getireceğiz" değerlendirmesinde bulundu.

HEDEFİMİZ REEL SEKTÖR GÜVENİNİN DEVAMI

TÜİK tarafından açıklanan Ekonomik Güven Endeksi'ne de değinen Varank, şöyle devam etti: "Yaşadığımız bir diğer güzel gelişme ise ekonomiye güven beklentilerinden geldi. TÜİK istatistiklerine göre, 3 aydır düşme eğiliminde olan Ekonomik Güven Endeksi Kasım ayında yüzde 9,1'lik bir iyileşmeye işaret etti. Endeksin alt bileşenlerine baktığımızda bu iyileşmede en etkin faktörün reel kesim güveni olduğunu görüyoruz. Bunun yanı sıra; tüketici güveni, ticaret ve hizmet sektörlerindeki yukarı yönlü hareketler de ekonomik güvenin iyileşmesine katkı sağladı. Hedefimiz; reel sektör güvenine ilişkin bu artışın önümüzdeki dönemlerde daha da güçlenerek devamını sağlamak, yatırımların teşviği yoluyla üretim öncülüğünde büyümeyi gerçekleştirmektir."



ATIK İTHALAT VE İHRACATINDA ELEKTRONİK İZİN DÖNEMİ

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca ticaretin hızlandırılması ve iş kaybının azaltılması amacıyla atık ithalat ve ihracat izinleri elektronik ortamda verilmeye başlandı.

Bakanlıktan alınan bilgiye göre, 100 günlük icraat programı kapsamında duyurulan çalışmalar arasında yer alan ithalat ve ihracat izinlerine ilişkin

düzenleme tamamlandı ve izinler elektronik ortama taşındı.

Böylece, Bakanlık tarafından verilen çevre mevzuatı kapsamındaki atık, katı yakıt, pil ve akümülatör, metal hurda ithalat izinleri ile tehlikeli ve tehlikesiz atık ihracatı izinleri bundan sonra elektronik ortamda sonuçlandırılacak.

Elektronik ortamda verilecek ithalat ve ihracat izinleriyle, ticaretin hızlandırılması hedeflenirken geliştirilen uygulama ile iş kaybı ve evrak yoğunluğunun azaltılması planlanıyor.

Ayrıca, e-uygulama ile kurumlar arası iş birliği, bilgilerin güvenli olarak aktarımıyla işlemlerin daha hızlı tamamlanması da amaçlanıyor.

Hızlı ve Pratik Çözümün Yolu

ÇORLU TSO
WhatsApp
Hattı

0544 654 59 59

